

Bayrak Anıtı Mamak'ın yeni simgesi olacak

Mamak Belediyesi tarafından 100'üncü Yıl Cumhuriyet Millet Bahçesi'ne kazandırılan Bayrak Anıtı, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104'üncü yıl dönümünde Türk bayrağının göndere çekilmesiyle birlikte Mamak'ın yeni simgelerinden biri olarak öne çıkıyor. Gönderde dalgalanan Türk bayrağı, anıtın bulunduğu alanda ilçenin farklı noktalarından görülebiliyor. **Sayfa 2'de**



Sultanlar 2026 Avrupa Şampiyonası'nda 4'te 4 yaptı

Milli Kadın Voleybol Takımı, Trendyol 2026 Avrupa Kadınlar Voleybol Şampiyonası A Grubu dördüncü maçında Almanya'yı 3-1 yendi. A Milli Kadın Voleybol Takımımız, Türkiye, Çekya, Azerbaycan ve İsveç'in ev sa-

hipliğinde düzenlenen CEV Trendyol 2026 Kadınlar Avrupa Voleybol Şampiyonası'nda dörtte dört yaparak adını son 16 turuna yazdırdı. Millilerimiz gruptaki beşinci maçında bugün saat 19.00'da Polonya ile karşılaşacak. **(Haber Merkezi)**

Gençlerbirliği liderliği bırakmak istemiyor

Haftanın açılış mücadelesinde lider Gençlerbirliği, Erzurumspor FK'yi konuk edecek. Eryaman Stadı'ndaki karşılaşma bugün 21.30'da başlayacak. Gençlerbirliği, ligin ilk iki haftasında rakiplerini yenerek puan sıralamasında ilk sıraya çıktı. Ümit Öztürk'ün yöneteceği karşılaşmaya da Gençlerbirliği mutlak galibiyet parolasıyla çıkacak. **(Haber Merkezi)**



Başkent

28 Ağustos 2026 Cuma

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 7 TL

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NDEN ANKAPARK AÇIKLAMASI:

Kararı Ankaralılarla birlikte aldık

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Ankapark'ın geleceğine ilişkin kararın vatandaşların görüşleri doğrultusunda alındığını açıkladı. Belediyenin açıklamasına göre 80 bini aşkın kişinin katıldığı ankette vatandaşların yüzde 90'ından fazlası alanın yeşil ve rekreasyon alanı olarak değerlendirilmesini istedi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Ankapark'ın geleceğine ilişkin yürütülen çalışmalar ve alanın kullanımına yönelik kamuoyuna açıklamada bulundu. Belediyenin X hesabından yapılan paylaşımda, Ankapark'ın geleceğinin Ankaralıların görüşleri doğrultusunda şekillendirildiği belirtildi. Belediyenin açıklamasında, "ANKAPARK NE OLMALI?" sorusuyla gerçekleştirilen ankete 80 bini aşkın vatandaşın katıldığı belirtildi. Katılımcıların yüzde 90'ından fazlasının Ankapark'ın yeşil alan ve rekreasyon alanı olarak değerlendirilmesi yönünde görüş bildirdiği ifade edildi. Açıklamada, Ankaralıların iradesi doğrultusunda Ankapark'ın ücretsiz olarak halkın kullanımına açıldığı kaydedildi.

"801 MİLYON DOLARLIK KAYNAK HEBA EDİLDİ"

Ankapark'ın yapımına başlanmasından bugüne kadar geçen süreçte alınan kararlar ve kamu kaynaklarının kullanımına ilişkin belgelerin kamuoyuyla paylaşıldığı bildirildi.

Belediye açıklamasında, Ankara halkının 801 milyon dolarlık kaynağının nasıl heba edildiğinin tüm belgeleriyle ortaya konulduğu ileri sürüldü.

Şeffaflık anlayışı doğrultusunda Ankapark'a ilişkin bilgi ve belgelerin ankaparkgercekleri.com internet sitesinde yayımlandığı belirtilen açıklamada, vatandaşların site üzerinden sürecin tamamını inceleyebileceği ifade edildi.

"SÖZ KONUSU BAŞVURU TAKİPSİZLİKLE SONUÇLANDI"

Belediye açıklamasında Ankapark'ın yapımı ve oluştuğu belirtilen kamu zararına ilişkin hukuki süreç de değinildi. Açıklamada, sürecin başında ABB Başkanı Mansur Yavaş'ın, kendisi de dahil olmak üzere sorumluluğu bulunan herkesin araştırılması ve varsa hukuki sorumluluklarının tespit edilmesi amacıyla suç duyurusunda bulunduğu belirtildi. Söz konusu başvurunun ise takipsizlikle sonuçlandığı ifade edildi. **(Haber Merkezi)**



ODTÜ bileşenlerinden "Bilkent-İncek Çevre Yolu Bağlantısı Projesi"ne tepki!

TMMOB Şehir Plancıları Odası Ankara Şubesi, ODTÜ Mezunları Derneği ve ODTÜ öğrencileri, "Bilkent-İncek Çevre Yolu Bağlantısı Projesi"nin sürdürülmesine tepki gösterdi. Ortak açıklamada, "Gökçek döneminde başlatılan bu projenin bugün hala sürdürülmesi, Ankara'da asfalt ve beton odaklı belediyeçilik anlayışının değişmediğini göstermektedir" denildi. Açıklamada projenin bir an önce sona erdirilmesi gerektiği belirtildi. **Sayfa 2'de**

Gölbaşı Belediyesi'nden Milli Mücadele'nin izinde anlamlı yolculuk

Gölbaşı Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümü dolayısıyla vatandaşları Milli Mücadele'nin önemli duraklarına götüren tarihî gezi düzenledi. "Kocatepe'den Dumlupınar'a Zafer Yolculuğu" adıyla gerçekleştirilen programda, Büyük Taarruz'un izleri yerinde takip edildi.

Gölbaşı Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın coşku ve gururunu vatandaşlarla birlikte yaşamak amacıyla anlamlı bir gezi programına imza attı. **Sayfa 2'de**

Yaz sonuna gelinmesiyle otobüslere talep arttı

TOBB Kara Yolu Yolcu Taşımacılığı Sektör Meclisi Başkanı Mustafa Yıldırım, yaz döneminin sonuna gelinmesi ve okulların açılmasına kısa süre kalması dolayısıyla şehirler arası otobüslere talebin arttığını ifade etti.

Yıldırım, Türkiye genelinde 343 otobüs firması ve 8 bin otobüsle hizmet verildiğini söyledi.

Normal günlerde ortalama 22 bin olan otobüs sefer sayısının, bayram ve tatil dönemi ile yaz aylarında 27 bine kadar çıktığını belirten Yıldırım, "Okulların kapanmasıyla şehirler arası otobüslere artan talep, okulların açılmasına günler kala yeniden arttı. Özellikle yaz dönemini memleketlerinde geçiren öğrenciler ve öğretmenler ile üniversiteler, yeni eğitim öğretim yılı için yerlerine dönmeğe başladı. Türkiye'nin her yerinden yoğun talep var." dedi. **(AA)**



TransAnatoli, İstanbul'dan başlayıp Ankara'da sona erecek



Türkiye'nin uluslararası arenadaki rally raid yarışı TransAnatolia, 29 Ağustos-5 Eylül tarihlerinde 16'ncı kez düzenlenecek. İstanbul'dan yarın başlayacak ve 2 bin 378 kilometrelik bir parkurda gerçekleşecek TransAnatolia, 5 Eylül'de Ankara'da sona erecek. TransAnatolia, İstanbul'un ardından Karadeniz'in yeşil dağlarını aşıp Bolu, Zonguldak, Ilgaz, Tokat ve Kapadokya'dan geçerek Ankara'da son bulacak.

Yaklaşık bir hafta boyunca devam edecek mücadelede yarışçılar, yalnızca hızla değil, navigasyon, strateji, dayanıklılık ve değişen arazi koşullarıyla da mücadele edecek. **Sayfa 8'de**

ABB'den CHP'li Sarı'nın iddialarına ilişkin açıklama

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ile CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Müslim Sarı arasında Yavaş'ın siyasi geleceğine veya herhangi bir siyasi kararına ilişkin bir görüşme gerçekleşmediğini açıkladı.

ABB'den yapılan yazılı açıklamada, "CHP Sözcüsü Sayın Müslim Sarı'nın yaptığı açıklamanın ardından kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi adına bir hususu açıklığa kavuşturmak isteriz. Sayın Mansur Yavaş ile Sayın Müslim Sarı arasında, Yavaş'ın siyasi geleceğine veya herhangi bir siyasi kararına ilişkin bir görüşme gerçekleşmemiştir. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın şu aşamadaki önceliği, Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi'ndeki dengeler ve Ankara'ya hizmetlerin kesintisiz biçimde sürdürülmesidir. Belediye Meclisi'nde boşalan görevler için önümüzdeki günlerde seçimler yapılacaktır. Bu süreçte ortak iradenin korunması, birlik ve beraberlik içerisinde hareket edilmesi büyük önem taşımaktadır. Özellikle son günlerde Ankara Büyükşehir Belediyesi'ne yönelik bir operasyon yapılacağı ve Belediye Meclisi'ndeki dengelerin değiştirilerek belediye yönetiminin AK Parti'ye geçeceği yönünde birtakım çevrelerce açıkça iddialar dile getirilirken; henüz ortada başlamış bir seçim süreci dahi yokken Sayın Yavaş'ın siyasi geleceğinin tartışmaların içine çekilmesini doğru bulmuyoruz. Sayın Yavaş bu konudaki tutumunu daha önce de birçok kez açıkça ifade etmiş, "Gerekli gördüğümde açıklamayı bizzat benden duyursunuz" demiştir. Bugün de aynı noktadadır. Sayın Yavaş'ın kendi ağzından yapılmamış hiçbir açıklama, kendisi adına verilmiş bir karar veya alınmış bir tutum olarak değerlendirilmemelidir" ifadelerine yer verdi. **(DHA)**

Okul alışverişinde TSE ve CE işareti ürünlerin satın alınması önem taşıyor

Yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde velilerin kırtasiye alışverişleri artarken, bu ürünlerdeki ağır metal ve kimyasal madde riskine karşı TSE ve CE işaretli olup olmadığna dikkat edilmesi gerekiyor.

Yeni eğitim-öğretim yılının başlamasına sayılı günler kala, ailelerin kırtasiye ürünleri ve okul ihtiyaçlarına yönelik alışverişleri de hız kazandı. Bu alandaki piyasa denetimleri yoğunlaşırken, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) de bu ürünlerin güvenliğini laboratuvar testleriyle garanti altına alıyor. Bu alışverişlerde, ürünün kalite ve güvenlik belgeleri yanında, etiketine, içeriğine, yaş sınırlaması bulunup bulunmadığına bakılması önem taşıyor. **(AA)**



Sincan pazarlarında kapsamlı denetim

Sincan Belediyesi ekipleri, vatandaşların güvenli ve doğru alışveriş yapabilmesi amacıyla semt pazarlarında denetimlerini sürdürüyor. Sincan Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri ile Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü Ölçüler ve Ayar Servisi ekipleri, semt pazarlarında ortak denetim gerçekleştirdi.

Denetimlerde vatandaşların satın aldığı ürünlerin doğru gramajda ve belirtilen fiyat üzerinden satışa sunulması amacıyla pazar esnafının kullandığı terazi ve ölçü aletleri titizlikle kontrol edildi. Ekipler tarafından terazilerin doğru ölçüm yapıp yapmadığı tek tek incelenirken, kullanılan ölçü ve tartı aletlerinin standartlara uygunluğu da denetlendi. Bunun yanı sıra ürün fiyatlarının etiketlerde doğru, açık ve anlaşılır şekilde belirtilip belirtilmediği kontrol edildi. **(Haber Merkezi)**

Bayrak Anıtı Mamak'ın yeni simgesi olacak

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104'üncü yıl dönümünde, 100. Yıl Cumhuriyet Millet Bahçesi'nde yükselen 52 metrelik Bayrak Anıtı'nda Türk bayrağı, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin tarafından göndere çekildi.

Mamak Belediyesi tarafından 100'üncü Yıl Cumhuriyet Millet Bahçesi'ne kazandırılan Bayrak Anıtı, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104'üncü yıl dönümünde Türk bayrağının göndere çekilmesiyle birlikte Mamak'ın yeni simgelerinden biri olarak öne çıkıyor. Gönderde dalgalanan Türk bayrağı, anıtın bulunduğu alanda ilçenin farklı noktalarından görülebiliyor. Bayrak Anıtı, sahip olduğu ölçülerle de dikkat çekiyor. 52 metre yüksekliğindeki bayrak direği, 7,50 metre çapındaki beton havuz alanı üzerine inşa edildi. Gönderde dalgalanan Türk bayrağı ise 4 metre yüksekliğinde ve 8 metre genişliğinde olmak üzere toplam 32 metrekare büyüklüğünde. Mamak'ın farklı noktalarından görülebilen Bayrak Anıtı, 100. Yıl Cumhuriyet Millet Bahçesi'nin dikkat çeken yapılarından biri olarak ilçenin silüetine yeni bir görünüm kazandırıyor. Bayrak Anıtı'nın başında konuşan Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, bayrağın tarihimizdeki öneminden söz ederek Fatih Sultan Mehmet ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün İstanbul'daki mücadelesini hatırlattı. Fatih Sultan Mehmet'in İstanbul'un fethinde gemileri denizden değil karadan yürüttüğünü belirten Şahin, Ulubatlı Hasan'ın da ruhunu teslim ettiği halde bayrağı elinden bırakmadığını ifade etti. (Haber Merkezi)



ODTÜ bileşenlerinden “Bilkent-İncek Çevre Yolu Bağlantısı Projesi”ne tepki!

TMMOB Şehir Plancıları Odası Ankara Şubesi, ODTÜ Mezunları Derneği ve ODTÜ öğrencileri, “Bilkent-İncek Çevre Yolu Bağlantısı Projesi”nin sürdürülmesine tepki gösterdi. Ortak açıklamada, “Gökçek döneminde başlatılan bu projenin bugün hala sürdürülmesi, Ankara’da asfalt ve beton odaklı belediyeçilik anlayışının değişmediğini göstermektedir” denildi.

Makbule AKGÜL

TMMOB Şehir Plancıları Odası Ankara Şubesi, ODTÜ Mezunları Derneği ve ODTÜ öğrencileri, “Bilkent-İncek Çevre Yolu Bağlantısı Projesi”nin sürdürülmesine tepki gösterdi. Ortak açıklamada, “Gökçek döneminde başlatılan bu projenin bugün hala sürdürülmesi, Ankara’da asfalt ve beton odaklı belediyeçilik anlayışının değişmediğini göstermektedir” denildi.

Ortak açıklamada, projenin 2017 yılında dönemin Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek döneminde gündeme getirildiği, 9 Eylül 2017 gecesi ODTÜ Ormanı’na iş makineleriyle girilerek yaklaşık 4,8 kilometre uzunluğunda ve ortalama 50 metre genişliğinde bir hat boyunca orman alanının tahrip edildiği belirtildi.

Projenin sonlandırılması çağrısı yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: “2017 yılında, dönemin Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek tarafından gündeme getirilen ve resmi adı ‘Bilkent-İncek Çevre Yolu Bağlantısı Projesi’ olan, kamuoyunda ise ‘Rant Yolu’ olarak bilinen proje kapsamında 9 Eylül 2017 gecesi ODTÜ Ormanına iş makineleriyle girilmiş; yaklaşık 4,8 kilometre uzunluğunda ve ortalama 50 metre genişliğinde bir hat boyunca orman alanı tahrip edilmiştir. Projeye ilişkin protokol ise 8 Eylül’de, yani ODTÜ ormanındaki binlerce ağacın iş makineleriyle katledilmesinden bir gün önce, dönemin ODTÜ Rektörü Ver-

şan Kök ile Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek arasında, kamuoyundan uzak biçimde bir gece- de imzalanmıştır. Gündem konusu olan yolun dayanağı niteliğindeki ana plan, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının 19.06.2017 tarihli ve 7164 sayılı Olur’u ile onaylanan ve güzergâhı, ODTÜ Ormanı 2. Derece Doğal Sit Alanı içerisinde kalan Bilkent Şehir Hastanesi-İncek Yolu Bağlantısı Planıdır. Güzergâha ilişkin 1/25.000, 1/5.000 ve 1/1.000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım ve Uygulama İmar Planı değişiklikleri onaylanmıştır. Bu değişikliklerle Bilkent Bulvarı’nın genişliği artırılmış, ODTÜ tünel yolu bağlantısının güzergâhı değiştirilmiş ve önceki planda yer alan bazı yapım koşulları kaldırılmıştır. Ayrıca mülkiyeti ODTÜ’ye ait 518.334,84 metrekare orman alanında yol yapımı için izin verilmiş ve 08.09.2017 tarihinde ODTÜ Rektörlüğü, Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Ankara Valiliği arasında protokol imzalanmıştır. Eskişehir Yolu ile aynı kademede olan 50 metre genişliğindeki bir yol, sit alanı niteliğindeki ODTÜ Ormanı’nın içinden geçirilmiştir.”

Yapılan bu plan değişikliklerin, kamu yararı ve şehircilik ilkelerine aykırı olduğu gerekçesiyle yargıya taşındığı kaydedilen açıklamada, “Açılan davada: projenin bir ana ulaşım planına dayanmadan parçalı müdahalelerle geliştirilmesi, üst ölçekli plan kararları ile uyumsuzluğu, yol ihtiyacının bilimsel analizlerle ortaya konulmaması ve mevzuatta hazırlanması zorunlu tutulan

kentsel teknik altyapı etki değerlendirmesi raporunun hazırlanmaması temel dava gerekçeleri arasında yer almıştır. Ayrıca plan değişikliğine esas hazırlanan bilirkişi raporunda söz konusu güzergâha ilişkin pek çok farklı alternatif önerilmiş ve bu alternatif güzergâhların teknik ve bilimsel raporlarla ortaya konulması talep edilmiştir. Fakat, kente karşı işlenen birçok suçta olduğu gibi bu rant projesine açılan dava da Daniştay’a kadar taşınmasına rağmen devamız reddedilmiştir. Ankara’nın toplu taşıma ve altyapı başta olmak üzere çözüm bekleyen temel sorunları ortadayken, parçalı ve özel araç odaklı ulaşım anlayışını sürdüren bu proje, kentin sorunlarını çözmek yerine yeni sorunlar üretmektedir.” denildi.

“BU YAKLAŞIM, ANKARA’NIN ULAŞIM SORUNUNU ÇÖZMEK BİR YANA DAHA DA DERİNLEŞTİRECEKTİR”

Açıklamada şu ifadeler kullanıldı: “Ankara’da ulaşım yatırımlarının kentsel gelişmeyi biçimlendiren etkisi daha önce Çukurambar örneğinde açıkça görülmüştür. 2013 yılında ODTÜ arazisinin bölünmesiyle açılan 1071 Malazgirt Bulvarı yalnızca bir ulaşım bağlantısı olarak kalmamış, Çukurambar’ın dönüşümünü ve yoğun yapılaşmasını hızlandıran kentsel dinamiklerden biri olmuştur. Bölgede yapılaşma ve nüfus yoğunluğu artmış; Çukurambar zaman içerisinde bir yaşam alanından yoğun iş ve yapılaşma bölgesine dönüşürken trafik ve altyapı sorunları da büyümüştür. Bu deneyim, ulaşım yatırımlarının yalnızca mevcut trafik talebine yanıt veren teknik müdahaleler olmadığını, aynı zamanda yeni yapılaşma ve ulaşım talebi üretmek kentin gelişme yönünü ve arazi kullanımını değiştirebildiğini göstermektedir. Bugün ODTÜ Ormanından geçirilmek istenen yol da bu nedenle yalnızca ‘trafiği rahatlatacak yeni bir çözüm (!) olarak’ değerlendirilemez. ‘Rant Yolu’ olarak anılan bu güzergâhın kamu yararına hizmet etmediği, İncek ve çevresinde gelişen yüksek gelir grubuna yönelik konut alanları ile yeni Yargıtay binası, Bilkent Şehir Hastanesi ve Niğde Otoyolu arasında yeni bir ulaşım koridoru oluşturarak bölgedeki trafik baskısını ve konut rantını büyüteceği açıktır. Henüz yol tamamlanmadan güzergâh çevresinde yüksek fiyatlı konut projelerinin gelişmeye başlaması da ulaşım yatırımları ile arazi kullanım kararları arasındaki ilişkinin somut bir göstergesidir. Yeni yollar açarak otomobil trafiğini teşvik eden bu yaklaşım, Ankara’nın ulaşım sorununu çözmek bir yana, daha da derinleştirecektir.”



AKLIN ÇEKMECELERİ

PSİKİYATRİK HASTALIKLAR VE VAKA ÖYKÜLERİ



MUSTAFA TATLI

KİTAP VİTRİNİ

Aklın Çekmeceleri

Hepimizin zihninde açılmayı bekleyen çekmeceler vardır...Zihnimiz sandığımız kadar düzenli bir yapı değildir. Derin, dağınık ve kimi zaman kilitli çekmecelerde en olmadık anlarda karşımıza çıkan anılarımız, korkularımız ve acılarımız gizlidir. Panik neden bir anda nefesimizi keser? Takıntılar neden bizi aynı düşüncelere ve davranışlara tekrar tekrar sürükler? Yas gerçekten bedeni felç edebilir mi? Aşk neden bazen en büyük iyileştirici, bazen de en derin yara olur? İnsan zihni kendini korumak için nasıl gerçeklikler yaratır?

Psikiyatrist Dr. Mustafa Tatlı, psikolojik rahatsızlıklarla ilgili tüm merak edilenleri ve bilimsel bilgiyi sürükleyici vaka öyküleriyle buluşturarak insan zihninin en gizemli çekmecelerini aralıyor.

Kırlaniler

Nefesi seyrek, hep öyleydi, hep temkinli alırdı soluklarını bitecek gibi. Avlanmamak için derdi bir de. Nefes cimrisi, pislik! Her yerinde çizikler, oyuklar, delikler. Buna rağmen içerisi görünmüyor, Neredesin anne? Ne kusu yayılıyor ne sevgisi açığa çıkıyor. Orman yaraları bunlar, bildiklerim var, benimleyken olanlar var, bir de dediğine göre Kırlanilerle olanlar.

Neden benim de normal bir annem yok? Parmaklarımı yaralarına sokup içeriye ulaşmak zorunda kalmayacağım, etini yoklayıp suyunu çıkarmaya çalışmak için aklımı yitirmeyeceğim bir annem yok? Anık ve Pamuk. Geçmiş ve şimdi. Anne ve kız. Bu bir anne kız hikâyesi değil. Kırlanilerin, kendi içine kapalı, sınırları keskin, çıkışı zor bir ormanda yaşayan, kırdan gelen vahşi kadınların hikâyesi bu.

Kırlaniler

GAMZE ARSLAN



Gölbaşı Belediyesi'nden Milli Mücadele'nin izinde anlamlı yolculuk

Gölbaşı Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümü dolayısıyla vatandaşları Milli Mücadele'nin önemli duraklarına götürün tarihi gezi düzenledi. “Kocatepe’den Dumlupınar’a Zafer Yolculuğu” adıyla gerçekleştirilen programda, Büyük Taarruz’un izleri yerinde takip edildi.

Gölbaşı Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın coşku ve gururunu vatandaşlarla birlikte yaşamak amacıyla anlamlı bir gezi programına imza attı. Milli Mücadele’nin dönüm noktalarının ziyaret edildiği program kapsamında vatandaşlar, Büyük Taarruz’un başladığı ve zaferle sonuçlandığı önemli merkezleri yerinde görme fırsatı buldu.

“Milli Mücadele’nin izinde Kocatepe’den Dumlupınar’a Zafer Yolculuğu” başlığıyla düzenlenen gezi, Ankara’dan başlayarak Afyonkarahisar, Şuhut, Kocatepe, Zafertepe ve Dumlupınar güzergâhında gerçekleştirildi.

Gezi programı kapsamında; Büyük Taarruz Atatürk Evi, Çiğiltepe Şehitliği, Dumlupınar Şehitliği, Kocatepe Anıtı, Zafer Müzesi’ne ziyaret edildi.

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, düzenlenen gezinin özellikle genç nesiller açısından taşıdığı öneme dikkat çekerek, Milli Mücadele’nin izlerinin yerinde görülmesinin tarih bilincinin güçlendirilmesine katkı sunduğunu belirtti.

Odabaşı, şu ifadeleri kullandı: “30 Ağustos Zafer Bayramı, milletimizin bağımsızlık ve özgürlük iradesinin bütün dünyaya ilan edildiği en önemli tarihi dönüm noktalarından biridir. Bu büyük zaferi yalnızca takvimlerde yer alan bir bayram olarak değil, milletimizin hangi fedakârlıklarla bağımsızlığına sahip çıktığını hatırladığımız ve gelecek nesillere aktardığımız çok kıymetli bir miras olarak görüyoruz. Kocatepe’den Dumlupınar’a uzanan bu topraklar, Milli Mücadele’nin en çetin günlerine ve Türk milletinin büyük azmine tanıklık etti. Bugün bu topraklarda yürümek, şehitlerimizin hatırasını yaşatmak ve Büyük Taarruz’un izlerini yerinde görmek hepimiz için son derece anlamlı. Çünkü tarih kitaplarında okuduğumuz bir mücadeleyi, o mücadelenin yaşandığı mekânlarda görmek insanda çok daha güçlü bir duygu ve farkındalık oluşturuyor. Başta Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Milli Mücadelemizin tüm kahramanlarını, vatanımız için canlarını feda eden aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anıyorum.” (Haber Merkezi)

Zübeyde Hanım Mahallesi'nde 2 yatırım açılış için gün sayıyor

Altındağ Belediyesi, Zübeyde Hanım Mahallesi’nde temeli atılan 2 altın yatırımı çok yakında hizmete açacak. Kültür Merkezi ve kreş inşaatında sona yaklaştıldı.

Zübeyde Hanım Mahallesi’nde temeli atılan iki altın yatırımın açılışı için geri sayım başladı. Mahalle sakinlerinin heyecanla beklediği kültür merkezi ve kreş çok yakında hizmete açılacak.

Yatırımları yerinde inceleyen Altındağ Belediye Başkanı Dr. VeySEL Tiryaki, çalışmaların hızlanması talimatını verdi. Başkan Tiryaki, “Kültür Merkezi ve kreşimiz Zübeyde Hanım Mahallemize ve Altındağımızda şimdiden hayırlı uğurlu olsun inşallah” dedi. (Haber Merkezi)

Başkent

28 Ağustos 2026 Cuma
Sayı 19998

Özgün Matbaacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi
FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri

Sinem YAKICI

ADRES

Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4

Ümitköy - Çankaya/ANKARA

Tel: 0 312 419 01 75

Faks: 0 312 425 73 99

e-posta: baskent@ozgun.com

UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Yeri: Uslu Matbaacılık Mustafa USLU
Baskı Adresi: Zübeyde Hanım Mah. Elif Sk. No: 7/246 ATINDAĞ / ANKARA
Tel: 0546 457 74 00
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)

1. Sayfa (Renkli) : 300.00 TL

1. Sayfa (Siyah Beyaz) : 230.00 TL

Diğer Sayfalar (St/Cm)

Renkli : 275.00 TL

Siyah-Beyaz : 232.00 TL

Keçiören'in sel sorununa çözüm

ASKİ Genel Müdürlüğü, Keçiören Basınevleri Mahallesi'nde yaklaşık 40 yıldır yaşanan sel ve su baskını sorununu çözmek için alt yapıyı baştan sona yeniliyor. Kaya zeminde ve yoğun konut dokusunun bulunduğu yerleşik kent içerisinde sürdürülen çalışmalarla 2 bin 800 milimetreye ulaşan yeni yağmursuyu hatları inşa edilirken, yağmur suyunun geçiş kesiti yaklaşık 3 kat büyütülüyor.

Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ) Genel Müdürlüğü, Başkent'te uzun yıllardır devam eden alt yapı sorunlarını geçici müdahaleler yerine kalıcı yatırımlarla çözmek amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Keçiören ilçesi Basınevleri Mahallesi'nde özellikle yoğun yağışlarda yaklaşık 40 yıldır sel ve su baskınlarının yaşandığı Gülhane, Selçuklu ve Gün Sazak caddelerinde kapsamlı bir alt yapı yatırımı gerçekleştiriliyor.

Basınevleri'ndeki çalışma, mevcut boruların yenileriyle değiştirilmesinden çok daha kapsamlı bir alt yapı dönüşümü niteliği taşıyor. Bölgenin altında bulunan kaya zemin, büyük çaplı hatların inşasını önemli ölçüde güçleştirirken; yoğun konut ve yapılaşma, mevcut yollar ile yer altındaki diğer alt yapı sistemleri çalışma alanını

sınırlandırıyor. ASKİ ekipleri, kaya zemini kırarak 2 bin 800 milimetreye ulaşan yağmursuyu hatları ile 800 milimetrelilik atık su hatlarının imalatını gerçekleştiriyor. Büyük çaplı hatların yerleştirilebilmesi için geniş ve derin kazılar yapılırken, mevcut altyapının çalışır halde tutulması, trafik ve yaya güvenliğinin sağlanması ve bölgedeki günlük yaşamın mümkün olduğunca az etkilenmesi için çalışmalar kontrollü biçimde yürütülüyor.

Büyük çaplı hatların dönebilmesi için sert zeminin ağır iş makineleri ve kırıcılarla açılması gerekiyor. Bu durum normal zemin koşullarındaki alt yapı çalışmalarına göre imalat hızını önemli ölçüde düşürüyor. Kaya kırılması sırasında ortaya çıkan yüksek gürültü ve titreşim nedeniyle vatandaşların günlük yaşamı ve dinlenme saatleri gözütılıyor.

Kaya zemin, büyük çaplı borular, geniş ve derin kazılar, mevcut altyapılar, yoğun trafik ve yerleşim ile sınırlı çalışma saatleri bir arada değerlendirildiğinde Basınevleri'ndeki yatırım, ASKİ'nin teknik açıdan en zorlu alt yapı çalışmalarından biri olarak öne çıkıyor.

YAĞMUR SUYU GEÇİŞ KESİTİ YAKLAŞIK 3 KAT BÜYÜTÜLÜYOR

Bölgedeki sel ve su baskınlarının temel nedenlerinden biri, mevcut yağmursuyu altyapısının özellikle yoğun yağışlarda ihtiyacı karşılamakta yetersiz kalması. ASKİ tarafından yürütülen çalışmalarla mevcut sistemin yerine 2 bin 800 milimetreye ulaşan yeni yağmursuyu hatları inşa ediliyor. Yeni hatlarla yağmur suyunun geçiş kesiti yaklaşık 3 kat büyütülerek, yoğun yağışlarda bölgeye gelen suyun daha hızlı ve güvenli biçimde tahliye edilmesi hedefleniyor. Böylece yalnızca mevcut sorunların giderilmesi değil, bölgenin gelecekte karşılaşabileceği yoğun yağışlara karşı daha dirençli bir alt yapıya kavuşturulması amaçlanıyor.

ATIK SU İLE YAĞMUR SUYU BİRBİRİNDEN AYRILIYOR

Çalışmanın taşkınla mücadele kadar önemli bir diğer ayağını ise atık su ve yağmursuyu sistemlerinin birbirinden ayrılması oluşturuyor. Mevcut altyapıda 300–400 milimetre çapındaki

atık su hatları yer yer yağmursuyu sistemine deşarj olurken, ASKİ tarafından inşa edilen yeni 800 milimetrelilik atık su hattıyla bu yapı değiştiriliyor. Yapılan çalışmalarla atık su deşarjlarının bir bölümü şimdiden yağmursuyu sisteminden ayrılarak atık su kolektörüne bağlandı. Çalışmalar tamamlandığında ise yağmursuyu hattının yalnızca yağışlarla gelen suların tahliyesinde kullanılması hedefleniyor.

Sistemlerin ayrıştırılmasıyla taşkın riskinin azaltılmasının yanı sıra çevre temizliği, koku ve kirliliğin önlenmesi açısından da önemli bir kazanım sağlanacak.

40 YILLIK SORUNU YÖNETMEK DEĞİL, KAYNAĞINDA ÇÖZMEK

Basınevleri'nde yürütülen çalışmayla yalnızca eskiyen alt yapı yenilenmiyor; bölgenin yağmursuyu ve atık su sistemi yeniden kurgulanıyor.

Yağmursuyu geçiş kesitinin yaklaşık 3 kat büyütülmesiyle taşkın riskinin önemli ölçüde azaltılması, atık su ve yağmursuyu sistemlerinin birbirinden ayrılmasıyla da çevresel kirliliğin önüne geçilmesi hedefleniyor.

Kaya zemin, yoğun yapılaşma, büyük çaplı hatlar ve sınırlı çalışma saatleri nedeniyle son derece güç koşullarda yürütülen yatırımın tamamlanmasıyla Basınevleri Mahallesi'nde yaklaşık 40 yıldır devam eden sel ve su baskını sorununa uzun vadeli ve kalıcı bir çözüm getirilmesi amaçlanıyor.

ASKİ, yapım güçlüğü nedeniyle yıllardır kapsamlı biçimde çözülemeyen sorunu ertelemek yerine kaynağında çözmek; Basınevleri'ni taşkınlara karşı daha dirençli, daha temiz ve daha güçlü bir alt yapıya kavuşturmak için metre metre ilerliyor. (Haber Merkezi)

BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR

Ankara İli, Çubuk İlçesi, Yıldırım Beyazıt İlkokulu (5319/2) 24 Derslikli Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1495481

1- İdarenin

1.1. Adı : ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi : Ragıp Tüzün Cad. No:144 Yenimahalle/ANKARA
1.3. Telefon numarası : 03123068800- 8831-8838
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 22.09.2026 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İNŞAAT EMLAK ŞUBESİ
3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : Ankara İli, Çubuk İlçesi, Yıldırım Beyazıt İlkokulu (5319/2) 24 Derslikli Yapım İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Bir Adet 24 Derslikli Okul Yapım İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara İli, Çubuk İlçesi, 5319 Ada 2 Parsel
3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 400 (DörtYüz) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ" de yer alan benzer iş gruplarından B/III Grubu işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

“Tutuklanmaları hukuki değil, tamamen siyasidir”

Milletvekilleri, Bağımsız Maden-İş Sendikası Genel Başkanı Gökay Çakır ile sendikanın Örgütlenme Uzmanı Başaran Aksu’nun tutuklanmasına tepki göstererek, “Tutuklanmaları hukuki değil, tamamen siyasidir” denildi.

Makbule AKGÜL

YENİ Parti Grup Başkanvekili Murat Emir, “halkı kin ve düşmanlığa tahrik” suçlamasıyla yürütülen soruşturma kapsamında tutuklanan Bağımsız Maden-İş Sendikası Genel Başkanı Gökay Çakır ile sendikanın Örgütlenme Uzmanı Başaran Aksu’ya ilişkin açıklama yaptı.

Emir açıklamasında şu ifadelere yer verdi: “Bağımsız Maden-İş Sendikası Genel Başkanı Gökay Çakır ve Örgütlenme Uzmanı Başaran Aksu’nun tutuklanması hukuki değil, tamamen siyasidir. Sermayenin çıkarlarını korumak için büyüyen emek mücadelesini hapisle, baskıyla durduramazsınız. Başaran Aksu, Gökay Çakır ve tüm emekçilerin mücadelelerinin yanında durmaya; birlikte mücadele etmeye devam edeceğiz.”

YENİ Parti Sivas Milletvekili Ulaş Karasu da, Bağımsız Maden-İş Genel Başkanı Gökay Çakır ile Örgütlenme Uzmanı Başaran Aksu’nun tutuklanmasına tepki göstererek, kararın “örgütlü emeğin sesini bastırmaya yönelik siyasi bir karar” olduğunu ifade etti.

Karasu yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: “Bağımsız Maden-İş Genel Başkanı Gökay Çakır ve yıllardır işçi sınıfının hak mücadelelerinde ön saflarda duran Örgütlenme Uzmanı Başaran Aksu’nun tutuklanması; doğrudan doğruya örgütlü emeğin sesini bastırmaya yönelik siyasi bir karardır. Madencinin ödenmeyen ücretini, gasp edilen hakkını, alın terini savunmak ne zamandan beri ‘halkı kin ve düşmanlığa tahrik’ oldu? Asıl toplumsal öfkeyi büyüten; emeğinin karşılığını isteyen işçiyi susturmak, emekçinin hakkı üzerinden servet büyütenlere dokunmayıp; emek savunucularını cezaeviyle karşı karşıya bırakmaktır.

Daha bugün, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Oktay Saral, madencilerin haklarının korunması için bakanlıklara çağrı yaparken, aynı hakların mücadelesini veren iki sendikacının cezaevine gönderilmesi; AKP İktidarının emek politikasındaki düşmanlığını bütün açıklığıyla ortaya koyuyor. Sermayeye koruma, hakkını arayan emeğe baskı! AKP iktidarı bilmelidir ki; iki sendikacıyı tutuklayarak sınıf mücadelesini, dayanışmayı ve hak arama iradesini engelleyemezsiniz.

Suç da ortada, sorumlular da ortada. İşçinin alın terini gasp eden düzen ve onu koruyan siyasal anlayıştır yegane sorumlu! Başaran Aksu, Gökay Çakır, Bağımsız Maden-İş Sendikası ve Türkiye’nin dört bir yanında emeği için mücadele eden hiçbir emekçi yalnız değildir. Bugün

cezaevine koyabilirsiniz; yarın yine madenlerde, fabrikalarda, meydanlarda ve hayatın olduğu her yerde emek kendi sözünü söylemeye devam edecektir. Hak aramak meşrudur, örgütlenmek anayasal haktır, emek mücadelesi onurdur!”

YENİ Parti Adana Milletvekili Burhanettin Bulut ise, Bağımsız Maden-İş Sendikası Genel Başkanı Gökay Çakır ile Örgütlenme Uzmanı Başaran Aksu’nun tutuklanmasına tepki göstererek, “Emekçilerin hakkını aramak, alın terinin karşılığını savunmak suç değildir” dedi.

Bulut, “Sadece emekçinin alın terinin, hakkının ve hukukunun mücadelesini veriyorlardı. Bağımsız Maden İş Sendikası Genel Başkanı Gökay Çakır ve Örgütlenme Uzmanı Başaran Aksu tutuklandı. Emekçilerin hakkını aramak, alın terinin karşılığını savunmak suç değildir. Sendikal mücadele susturulamaz, emekçinin sesi tutuklanamaz!” dedi.

“DERHAL SERBEST BIRAKILSIN”

DEM Parti Eş Genel Başkanı Tülay Hatimoğulları, “Madencinin alın terini gasp edenler değil, o alın terinin peşine düşenler yargılanıyor” dedi.

Hatimoğulları, açıklamasında şu ifadelere yer verdi: “Aylardır direnen maden işçileri haklarını almaya, direniş zafere ulaşmaya ramak kala Gökay Çakır ve Başaran Aksu tutuklandı.

Madencinin alın terini gasp edenler değil, o alın terinin peşine düşenler yargılanıyor. İşçinin ücretini ödemek bu kadar zor, hakkını aramanın bedeli bu kadar ağırsa mesele iki sendikacıdan çok daha büyüktür. İşçilerin söylenen hakları eksiksiz teslim edilmeli. Bu direnişe öncülük eden işçi temsilcileri derhal serbest bırakılmalı. Alın teri suç değildir. Hakkını aramak suç değildir. Direnmek suç değildir.”

“VAH MEMLEKETİM VAH”

DEVA Partisi Ankara Milletvekili İdris Şahin ise, “Eğer bir ülkede anayasal bir hakkın kullanılmasına öncülük etmek tutuklama sebebi olarak gösteriliyorsa, gelin o ülkede yargının halini siz düşünün” dedi.

Şahin yaptığı açıklamada, Çakır ve Aksu hakkında tutuklama kararı verilmesini eleştirdi. Şahin, “Eğer bir ülkede anayasal bir hakkın kullanılmasına öncülük etmek, savcılık makamınca tutuklama sebebi olarak gösteriliyorsa ve ardından sulh ceza hakimliğince tutuklama kararı veriliyorsa gelin o ülkede yargının hâlini siz düşünün. Vah memleketim vah” ifadelerini kullandı.

YakınPlan

Sami GÖKÇE



Türkiye, AIHM ve Yoksulluk!

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (European Court of Human Rights) ile ilişkilerimiz, Avrupa Konseyi’nin kurucuları arasında olan Türkiye’nin, AB’nin diğer ülkeler gibi uluslararası bir kuruluş olan mahkemeyi tanımasıyla başladı.

AIHM, AB ülkeleri tarafından 1959 yılında kurulmuş uluslararası bir mahkemedir. Mahkeme, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi ve ek protokolleriyle güvence altına alınmış olan temel hakların çiğnenmesi durumunda bireylerin, toplulukların, tüzel kişilerin ve diğer devletlerin, belirli usul ve kurallar dahilinde başvurabileceği bir yargı merci. 46 Avrupa Konseyi üyesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin yargı yetkisini tanımaktadır. Avrupa Konseyi’nin 46 üyesi mahkemenin yargı yetkisi tanıyor.

Türkiye, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi’ni 18 Mayıs 1954 tarihinde TBMM’de onayladı. AIHM’e bireysel başvuru hakkını ise merhum Turgut Özal’ın Başbakanlığı döneminde 28 Ocak 1987 tarihinde kabul etti. Aynı şekilde, mahkemenin zorunlu yargı yetkisi de yine Özal’ın Cumhurbaşkanlığı döneminde 28 Ocak 1990 tarihinde tanındı.

Bunları; AIHM’in 9 yıldır tutuklu olan iş insanı Kavala ile ilgili verdiği karar sonucu Cumhurbaşkanlığı Baş Danışmanı Av. Mehmet Uçum’un açıklaması üzerine anımsattım.

Uçum, “Hiçbir uluslararası mercinin milli yargımaza talimat verme hadsizliği kabul edilemez. Sürekli yargı bağımsızlığını öne sürerek istismar siyaseti yapanlar milli yargının bağımsızlığına saygı duymak zorundadır” diyor.

Açıklamanın neresinden tutacaksınız? Bizim Anayasamıza göre Anayasa Mahkemesi’nin verdiği karar bağlayıcıdır.

En başta o yasaya göre ülkeyi yönetenlerin uyması gerekir uyuyor mu?

Bu arada, AIHM’in baktığı hak ihlalleri dosyalarında 1 Temmuz 2026 itibarıyla Türkiye hakkında 22 bin 566 başvuru karar bekliyormuş. AIHM, 2025’te Türkiye hakkında verdiği 74 hükmün 66’sında en az bir hak ihlali tespit edilmiş.

AYM’nin kararlarını işine geldiği gibi yorumlayan bir anlayış, temel bir insan hakkına dikkat çeken ve yargılamaların yasalara, göre yapılmasını isteyen AIHM’in kararlarına uyar mı?

Sonra da Türkiye’de yoksulluk neden bitirilmiyor, doğrudan yatırım niye gelmiyor diye kara kara düşünüyoruz.

GÜVENLİK ŞERİDİ BANDI SATIN ALINACAKTIR

Güvenlik Şeridi Bandı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1566867

1- İdarenin

1.1. Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı

1.2. Adresi : Ayrancı Mahallesi Dikmen Caddesi No:11 06100

Çankaya/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03124623964

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 24.09.2026 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres : Emniyet Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı 4 Nolu Satın Alma Şube Müdürlüğü Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 O Blok Kat:2 Oda No: 5 Çankaya/ANKARA

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : Güvenlik Şeridi Bandı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 12.000 adet Güvenlik Şeridi Bandı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : Söz Konusu Malzemeler Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Başkanlığı Ankara’da bulunan depolarına tek parti halinde teslim edilecektir.

3.4. Süresi/teslim tarihi : Alıma konu malzemeler sözleşmenin EKAP üzerinden e-imza ile imzalandığı tarihi izleyen günden itibaren en geç 15.12.2026 tarihine kadar tek parti halinde teknik şartnamede belirtilen hükümler doğrultusunda teslim edilecektir.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de.

BASIN-ILN02537037

T.C.

ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ

2026/155 TLMT.

Örnek No:55*

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uypap.gov.tr adresi üzerinden 2026/155 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara İl, Mamak İlçe, TÜRKÖZÜ-İMAR Mahalle/Köy, 37657 Ada, 8 Parsel, 2. Kat, 6 Numaralı Bağımsız Bölüm MESKEN nitelikli taşınmaz. 1/2 HİSSE TAŞINMAZ SATIŞA ÇIKARTILMIŞTIR.

Ana Taşınmaz Özellikleri (37657 ada, 8 parsel)

1 bodrum kat+ Zemin + 3 katlı, 1 ofis/işyeri ve 12 mesken nitelikli bağımsız bölüm içermektedir.1.Bodrum katında, su sayaçları odası, 13 nolu dükkana ait depo, su deposu ve sığınak yer almaktadır, Zemin katında, 13 nolu dükkân, 1 nolu mesken, apartman girişi holü yer almaktadır, 1. ve 2. Katta 3’er adet mesken yer almakta iken binanın 3. Katında 4 adet çatı aralı mesken yer almaktadır. Binada 1 adet asansör ve sesli diafon sistemi bulunmaktadır.

Bağımsız Bölüm Özellikleri (6 nolu konut)

Taşınmaz konut nitelikli ve ana yapıda 2. katında yer almaktadır.Bina girişine göre sağ köşe karşısı olupgüney ve batı cephelidir.Projesine göre yasal net kullanım alanı 94.22 m2 brüt 110 m² olarak tespit edilmiştir.Bağımsız bölümün mutfak hacmine açılan5.43 m² balkon ve odalara açılan 6.20 m² lik balkon hacimleri mevcuttur. Projesinde ve mahallinde; Salon, 3 oda, mutfak, banyo, duş, wc, antre ve 2 balkon bölümlerinden oluşmaktadır.Balkonlarda cam balkon takılıdır. Isıtma sistemi doğalgaz kombi sistemi olup kombi, petekleri ve doğalgaz saati takılıdır. Mahallinde taşınmaz hissedarı tarafından mesken niteliğinde kullanılmaktadır. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)

Adresi : Türközü Mahallesi 436. Sokak,No:28/6 Mamak / ANKARA

Yüzölçümü : 764,00 m2 (ana taşınmaz) Arsa Payı : 58/764

İmar Durumu : İnşaat tarzı Taşınmazın Mamak Belediyesi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı kapsamında kaldığı, konut parseli, ayrık nizam, 4 kat, yan cephelerde 3 metre çekme paylı, İnşaat Emsali : 1.60 yapılaşma koşulları belirlendiği tespit edilmiştir. (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)

Kıymeti : 2.000.000,00 TL

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 07/10/2026 - 14:50
	Bitiş Tarih ve Saati : 14/10/2026 - 14:50
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 11/11/2026 - 14:50
	Bitiş Tarih ve Saati : 18/11/2026 - 14:50

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de.

BASIN-ILN02537046

GIDA FİYATLARINDA AĞUSTOS TABLOSU:

Enflasyon yüzde 30,9'a ulaştı

TEPAV'ın 1-25 Ağustos döneminde derlediği fiyat verilerine göre aylık gıda enflasyonu yüzde 1,07 olarak hesaplandı. Böylece gıda fiyatlarında ağustos ayında artış eğilimi devam ederken, yıllık gıda enflasyonu yüzde 30,9 seviyesine ulaştı.

Tolga ALCA

Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV), Ağustos 2026 dönemine ilişkin TEPAV Gıda Fiyat Endeksi (TEGE) sonuçlarını açıkladı. TEPAV tarafından yayımlanan çalışmada, ağustos ayında aylık gıda enflasyonunun önceki dönemlere kıyasla yatay bir seyir izlediğine dikkat çekildi. Ancak aylık artışın sınırlı kalması, fiyatların gerilediği anlamına gelmedi. Yıllık bazda yüzde 30,9'luk artış, geçen yılın aynı dönemine göre gıda ürünlerinin önemli bölümünde fiyatların yüksek seviyelerde kalmaya devam ettiğini gösterdi. Özellikle hane bütçesinde düzenli olarak yer alan gıda harcamaları açısından yıllık fiyat artışının yüksek olması, tüketicilerin alım gücü üzerindeki baskının sürdüğüne işaret etti.

SEBZE VE MEYVEDE FİYAT HAREKETLİLİĞİ

Ağustos ayının dikkat çeken gelişmelerinden biri taze meyve ve sebze fiyatlarında görülen değişimler oldu. Mevsimsel arz koşullarının etkili olduğu bu grupta bazı ürünlerin fiyatları gerilerken, bazı ürünlerde ise belirgin artışlar kaydedildi. TEPAV verilerine göre ağustos ayında fiyatı en fazla düşen ürünlerin başında taze fasulye geldi. Taze fasulyeyi limon ve kavun takip etti. Mevsimsel ürünlerde hasat miktarı, piyasaya sunulan ürünün hacmi ve arz koşulları fiyatların yönünü belirleyen temel unsurlar arasında yer aldı. Özellikle yaz aylarında üretimin yoğunlaştığı ürünlerde arzın artması fiyatlarda aşağı yönlü hareket yaratabilirken, üretim ve tedarik koşullarındaki değişiklikler bazı ürünlerde bunun tersine fiyat artışlarına

yol açabiliyor. Ağustos verileri de taze meyve ve sebze grubunda fiyat hareketlerinin tek yönlü olmadığını ortaya koydu. Buna karşılık elma, kültür mantarı ve salatalık fiyatlarında yüksek oranlı artışlar görüldü. Aynı kategori içerisinde bazı ürünlerin fiyatlarının düşmesi, bazılarının ise yükselmesi, tüketicinin karşı karşıya kaldığı gıda fiyatlarının ürün bazında önemli farklılıklar gösterebildiğini ortaya koydu. Bu durum, genel gıda enflasyonu oranının yanı sıra market ve pazarlarda hangi ürünlerin daha fazla zamladığının da tüketici açısından önem taşıdığını gösteriyor.

Taze meyve ve sebze grubu dışındaki ürünlerde ise en yüksek fiyat artışları yerli palamut, yumurta ve çayda gerçekleşti. Özellikle palamut fiyatındaki yükseliş, balık fiyatlarının mevsimsel koşullara ve arz durumuna bağlı olarak değişebildiğini bir kez daha gösterdi. Yumurta ve çaydaki fiyat artışları ise doğrudan hane tüketiminde düzenli olarak kullanılan ürünlere yansımaları açısından dikkat çekti. Kahvaltıda günlük mutfak tüketimine kadar geniş bir kullanım alanına sahip olan bu ürünlerdeki fiyat hareketleri, özellikle dar ve orta gelirli hanelerin mutfak bütçesinde daha fazla hissedilebiliyor. Gıda enflasyonunun yalnızca belirli ürünlerdeki geçici hareketlerden değil, çok sayıda temel tüketim kalemindeki fiyat değişimlerinden oluşması, yıllık enflasyonun yüksek seviyesini korumasında etkili oluyor. Ağustos ayında tüm ürünlerde fiyat artışı yaşanmadı. TEPAV verilerine göre mercimek, krema, kaymak ve benzeri süt ürünleri ile ambalajlı şeker, fiyatı gerileyen ürünler arasında yer aldı. Bu tablo, gıda piyasasında aynı dönemde hem zamlanan hem de ucuzlayan ürünlerin bulunduğunu ve

tüketicinin karşılaştığı fiyat değişimlerinin ürün gruplarına göre farklılaştığını ortaya koydu.

AYLIK ARTIŞ SINIRLI, YILLIK ARTIŞ YÜKSEK

TEGE'nin ağustos sonuçları, gıda fiyatlarında kısa vadeli artış hızının sınırlı kaldığını ancak yıllık bazda yüksek fiyat seviyesinin devam ettiğini gösterdi. Aylık yüzde 1,07'lik artış, tek başına değerlendirildiğinde önceki aylara kıyasla daha ılımlı bir görünüm ortaya koysa da yıllık yüzde 30,9'luk artış, gıda fiyatlarının son bir yılda önemli ölçüde yükseldiğini ortaya koyuyor. Burada aylık ve yıllık göstergeler arasındaki fark önem taşıyor. Aylık enflasyon, tüketicinin bir önceki aya göre karşılaştığı fiyat değişimini gösterirken, yıllık enflasyon yaklaşık bir yıl önceki fiyat seviyesine göre yaşanan değişimi ortaya koyuyor. Dolayısıyla ağustosta aylık artışın düşük kalması, market ve pazarlarda fiyatların eski seviyelerine döndüğü anlamına gelmiyor. Tam tersine, önceki aylarda gerçekleşen yüksek fiyat artışlarının oluşturduğu yüksek fiyat seviyesi büyük ölçüde korunuyor. TEPAV, ağustos sonuçlarını diğer kuruluşların aynı döneme ilişkin verilerinin henüz açıklanmadığı bir tarihte yayımladı. Bu nedenle ağustos ayının tamamına ilişkin farklı göstergelerin ilerleyen günlerde açıklanmasıyla birlikte gıda fiyatlarındaki eğilimin daha kapsamlı biçimde karşılaştırılması mümkün olacak.

MUTFAK HARCAMALARINDA FİYAT BASKISI SÜRÜYOR

TEGE'nin ortaya koyduğu tablo, gıda fiyatlarındaki enflasyonun hızının belirli bir dönemde yavaşlamasının fiyat seviyelerinin de aynı ölçüde gerilediği anlamına gelmediğini ortaya koyuyor. Yıllık yüzde 30,9'luk gıda enflasyonu, hanelerin mutfak harcamalarında fiyat baskısının devam ettiğine işaret ediyor. Özellikle yumurta, çay, mercimek ve şeker gibi gün-



lük tüketimde önemli yer tutan ürünlerin fiyatlarındaki değişimler, vatandaşın aylık mutfak bütçesini doğrudan etkiliyor. Taze meyve ve sebzelerde ise mevsimsel koşullara bağlı olarak fiyatların aynı ay içerisinde dahi farklı yönlerde hareket edebilmesi, tüketicilerin ürün tercihlerini fiyatlara göre değiştirmesine neden olabiliyor.

Ağustos ayının ilk 25 gününe ilişkin TEGE sonuçları, gıda piyasasında fiyat artışlarının tamamen ortadan kalkmadığını, ancak ürünler arasındaki fiyat hareketlerinin belirgin biçimde farklılaştığını gösterdi. Yıllık enflasyonun yüzde 30,9 seviyesinde bulunması ise gıda fiyatlarının hane bütçesi üzerindeki baskısının önümüzdeki dönemde de yakından takip edileceğine işaret ediyor. TEPAV'ın ağustos verileri, özellikle temel gıda ürünlerinde fiyatların hangi yönde hareket ettiğini ortaya koyarken, ayın tamamına ilişkin diğer ekonomik göstergelerin açıklanmasıyla birlikte gıda enflasyonunun genel fiyat görünümü içerisindeki yerinin daha net ortaya çıkması bekleniyor.

Kuru soğan ve yağlık ayçiçeği tohumu ithalatında gümrük vergilerine düzenleme

Kuru soğan ithalatında 31 Ağustos itibarıyla sona erecek yüzde 5 gümrük vergisi uygulaması 31 Ocak 2027'ye uzatıldı. Yağlık ayçiçeği tohumunda yüzde 20 gümrük vergisi, bu yıl 30 Kasım yerine 1 Ekim tarihi itibarıyla yüzde 12 olarak uygulanacak.

Kuru soğan ithalatında yüzde 5 gümrük vergisi uygulamasının süresi 31 Ocak 2027'ye uzatılırken, yağlık ayçiçeği tohumunda gümrük vergisinin uygulama dönemi yeniden düzenlendi.

Konuya ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre, kuru soğan ithalatında 31 Ağustos'ta sona erecek yüzde 5 gümrük vergisi uygulaması 31 Ocak 2027'ye kadar devam edecek. Bu düzenlemeden önce soğan ithalatında yüzde 49,5 gümrük vergisi uygulanıyordu.

Ayrıca, yağlık ayçiçeği tohumundaki yüzde 20 gümrük vergisi, bu yıl 30 Kasım yerine 1 Ekim itibarıyla yüzde 12 olarak uygulanacak.

AYÇİÇEĞİ YAĞINDA ARZ GÜVENLİĞİ İÇİN DÜZENLEME YAPILDI

Ticaret Bakanlığından yağlık ayçiçeğine ilişkin yapılan açıklamada da piyasaların doğru yönlendirilerek spekülatif fiyat hareketlerinin önlenmesi, temel gıda ürünlerinde arz güvenliğinin sağlanması ve ülke ihtiyacının yerli üretimle karşılanabilmesi amacıyla üretici ve tüketici refahının birlikte değerlendirildiği belirtildi.

İlgili kurum ve kuruluşlarla koordineli olarak ticaret politikalarının tüm araçları kullanılarak gerekli tedbirlerin zamanında alındığına işaret edilen açıklamada, "Bu çerçevede temel gıda ürünlerinden rafine ayçiçeği yağında arz güvenliği ve fiyat istikrarının sağlanmasını teminen anılan ürünün ham maddesi olan yağlık ayçiçeği tohumu ithalatında yağ üreticisi sanayicilerin tohumu uygun fiyatla temin edilebilmesi amacıyla, yerli üreticiyi koruyacak şekilde hasat döneminde yüzde 20, bunun dışında kalan 30 Kasım-15 Haziran tarihlerinde yüzde 12 gümrük vergisi uygulanmaktadır." ifadesi kullanıldı.

Türkiye'nin yaş meyve ihracatı, 7 aylık dönemde ilk kez 1 milyar dolar bandını aştı

Türkiye'nin yaş meyve ihracatı, 7 aylık dönemde ilk kez 1 milyar dolar bandını aştı. Önemli tarım ülkelerinden Türkiye'de elverişli hava koşulları ve yağışlar, birçok yaş meyve türünde verim ve kaliteyi artırdı.

Yüksek rekolte, ihracatçıların çok pazarlardan gelen talebi düzenli ve kaliteli ürünle karşılamasına imkan sağladı.

Üretimdeki artışla Türkiye'nin Avrupa pazarlarına yakınlığından kaynaklanan lojistik avantaj da eklendi.

Ürünlerin tazelikliğini koruyarak kısa sürede alıcılara ulaştırılması ve zamanında teslimat, Avrupalı müşterilerin Türk yaş meyvesine ilgisini artırdı.

Ege İhracatçı Birlikleri verilerinden derlenen bilgilere göre, Türkiye'nin yaş meyve ihracatı ocak-temmuz döneminde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 59 artarak 631 milyon 662 bin dolardan 1 milyar 5 milyon 225 bin dolara çıktı. Sektör, böylece ocak-temmuz döneminde ilk defa 1 milyar dolar ihracat bandını aştı.

Söz konusu dönemde 512 bin 11 ton yaş meyveyi dış pazarlara gönderen Türkiye'nin özellikle Avrupa'nın önemli pazarlarında yakaladığı artış dikkati çekti.

İSPANYA VE POLONYA'DA İHRACAT BÜYÜK ÖLÇÜDE ARTTI

Avrupa ülkeleri arasında en fazla yaş meyve ihracatı Almanya'ya gerçekleştirildi. Bu ülkede dış satım yüzde 80 artarak 63 milyon 410 bin dolardan 113 milyon 921 bin dolara yükseldi.

Avrupa pazarlarında oransal olarak en güçlü yükselişlerden biri İspanya'da kaydedildi. Bu ülkeye yaş meyve ihracatı yüzde 318 artışla 1 milyon 725 bin dolardan 7 milyon 212 bin dolara yükseldi.

Polonya da ihracatın hızla büyüdüğü pazarlardan biri oldu. Bu ülkeye dış satım yüzde 295 artışla 9 milyon 388 bin dolardan 37 milyon 63 bin dolara ulaştı.

İtalya'ya yaş meyve ihracatı ise yüzde 203 artışla 2 milyon 23 bin dolardan 6 milyon 133 bin dolara yükseldi.

Artış diğer Avrupa pazarlarında da devam etti. Hollanda'ya yapılan ihracat yüzde 53 artarak 12 milyon 578 bin



Açıklamada, Karadeniz Bölgesi'nde yaşanan gelişmeler ile Avrupa'da etkili olan kuraklık nedeniyle yağlık ayçiçeği tohumunda olası arz güvenliği ve fiyat artışı riskinin dikkate alındığı belirtilerek şunlar kaydedildi: "Ayçiçeği yağı üreticisi sanayicilerin uygun fiyatlı ve yeterli ham maddeyi zamanında temin edebilmeleri ve rafine ayçiçeği yağında tüketici fiyatlarının olumsuz etkilenebilmesi amacıyla, yağlık ayçiçeği tohumundaki yüzde 20 gümrük vergisinin bu sene 30 Kasım yerine 1 Ekim itibarıyla yüzde 12 olarak uygulanması hususunda Tarım ve Orman Bakanlığı ile mutabakata varılmıştır. Bakanlığımız, Tarım ve Orman Bakanlığının kalitesi, lezzeti ve aromasıyla sürekli talep görmesi, ihracat artışlarımızı yükseltiyor. (İlk 7 ayda) İhracatımız 631 milyon dolardan 1 milyar dolara çıktı. Bu durum ihracatçıların, üreticilerimizi memnun etmektedir. Bu rakam ilk 7 aylık bazda tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı.

Geçen yıl aynı dönemde 631 milyon 662 bin dolar ihracat yapan sektörümüz, 2024'te ise 816 milyon 817 bin dolara en yüksek seviyeye ulaşmıştı." diye konuştu. Uçak, Avrupa ülkelerindeki ciddi artışların sektörü sevindirdiğini kaydetti.

Geçen yıl çikirdekli meyvelerin zirai dondan ciddi şekilde etkilendiğini vurgulayan Uçak, şöyle devam etti: "Bu sene hem rekoltemiz hem kalitemiz gerçekten çok iyi. Üreticilerimiz çok ciddi bir emek vererek yetiştirdiler. Biz de ihracatçılar olarak onların sayesinde bu ihracatı gerçekleştirdik. Avrupa'daki İspanya, İtalya ve Polonya pazarlarında önemli artışlar yaşandı, ihracatımız katlandı. Karşınsındaki tükercar bir ürün satışında verilen sözleri yerine getirmesi özellikle Avrupalılar tarafından çok önemseniyor. Teslimat gününü bırakın saatine kadar program veriyor, 'şu tarihte şu saatte benim aramım gelecek' diyor. O saatte o aratımediğinde bir daha o firmayla alışveriş yapmıyor. Biz de bunlara çok dikkat ederek vermiş olduğumuz sözleri ve yerine getirmeye gayret ettik. Burada da ihracatçılarımızı büyük bir iş düştü ve bu işi de bu başarıyla da yakaladılar." (AA)

T.C.

ANKARA BATI İCRA DAİRESİ

2026/8007 TLMT. Örnek No:55*

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esas-tis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2026/8007 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları :

TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ : Ankara ili, Sincan ilçesi, Atatürk Mahallesi, Alıçardı Köyünü Mevkii, 79 Ada, 32 Parsel, 1. Bodrum Kat, 2 No'lu Bağimsız Bölüm sayılı taşınmazın, tapu kaydında "Kargir Apartman" vasfında, Kat Mülkiyetli, betonarme konstrüksiyonlu, 3bodrum+zemin+4 normalkatlı+çatıaralı, ~20 yıllık, dış cephesinin mantolama üzeri akrilik dış cephe boyalı, giriş kapısının camlı alüminyum, merdiven korkuluklarının demir doğramalı, bina giriş zemininin, kat sahanlıklarının ve bina içi merdivenlerinin mermer kaplı, orta kalan duvarlarının 1,20m yüksekliğe kadar mermer kaplı üst kısımlarının sedef boyalı, asansörlü, açık otoparklı binada yer aldığı; taşınmazın katının ve kattaki konumunun mimari projesi ile uyumlu olduğu ancak alanının projesinden farklı olduğu, taşınmaz ile aynı katta yeralan ve taşınmaza ait depo eklentisinin bir kısmının bölünerek oda olarak düzenlendiği ve taşınmaz içerisinde erişim sağlandığı ayrıca depo eklentisinin kalan kısmın 2+1 formunda mesken olarak düzenlenerek kiralandığı; taşınmazın yer aldığı binanın bulunduğu bölgenin ilçenin konut yerleşim alanlarından olduğu, yapılaşmanın tamamlandığı, taşınmazın yer aldığı binanın bulunduğu bölgede genellikle zemin+3-4 normal katlı, ayrı ve bitişik nizamlı yapılaşmanın hakim olduğu, altıyapı sorunu bulunmadığı, belediyenin tüm hizmetlerinden faydalandığı, sosyal donatı ve rekreasyon alanlarının yeterli düzeyde ve yürüme mesafesinde olduğu, bölgedeki ticari potansiyelin Oğuz Yılmaz Caddesi üzerinde yoğunlaştığı ve günlük ihtiyaçların bu caddede üzerindeki ticari birimlerden temin edildiği, bölgeden kentin diğer bölgelerine ulaşımın toplu taşıma araçları ile devamlı ve sürekli olarak sağlandığı, çevresinde okul, park, market ve cami bulunduğu; taşınmazın mimari projesine göre 2+1 olmasına karşın kendisi ile aynı katta yer alan brüt 79m2 alanlı depo eklentisinin brüt 8m2lik kısmının taşınmazın içerisinde erişilen bir oda olarak düzenlenmesiyle halihazırda 3+1 mimari forma getirildiği ayrıca depo eklentisinin brüt 57m2lik kısmının da apartmanın 1. bodrum katı holünden erişilen ayrı bir mesken olarak düzenlendiği; taşınmazın kendisinin halihazırda 1.Bodrum Kat olarak tescilli olmasına rağmen kot farkından dolayı 2. Kat konumlu, güneydoğu cepheli, 3 oda, salon, mutfak, banyo, wc, antre ve balkonda mütetekil olduğu, depo eklentisinden eklenen odanın içinin ışıklığa baktığı, brüt 96m2, net 79m2 kullanım alanına sahip olduğu; depo eklentisinin taşınmazla aynı katta yer aldığı, kuzey-batı cepheli, 1.bodrum kat konumlu, 2 oda, salon, mutfak, banyo, wc, antre ve holden mütetekil olduğu, odalardan birinin ve mutfağı bina içi ışıklığa baktığı, brüt 57m2, net 50m2 kullanım alanına sahip olduğu ayrıca depo eklentisinden kalan brüt 14m2, net 12m2 depo ve net 3,90m2 alanlı kömürlük eklentisinin bulunduğu; taşınmazın ve ayrı bir mesken olarak düzenlenen depo eklentisinin iç yapı özelliklerinin benzer nitelikte olduğu, giriş kapılarının çelik kapılı, iç kapılarının ahşap panel kapılı, pencerelerinin ve balkon kapısının çift camlı ahşap doğramalı, salonların ve odaların zeminlerinin laminant parke kaplı, duvarlarının plastik boyalı, tavanlarının kartonpiyerli, banyo, mutfak ve wc zemin ve duvarlarının seramik kaplı, antre zeminlerinin seramik kaplı ve duvarlarının plastik boyalı olduğu, taşınmazın kendi mutfağında akrilik kapak dolaplar ve mermeri tezgah; depo eklentisinin mutfağında suntalam dolaplar ve mermeri tezgah olduğu, taşınmazın kendi banyosunda duş kabini, klozet ve mobilyalı lavabo; depo eklentisinin banyosunda duş bataryası, klozet ve ayaklı lavabo olduğu, her iki wcde de alaturka tuvalet taşı bulunduğu, taşınmazın kendi wcisinde mini dolaplı lavabo; depo eklentisinin wcisinde mini lavabo olduğu, ısınmalarının kombi ile sağlandığı; taşınmazın kendisinde ev sahibinin kardeşinin; depo eklentisinde kiracının ikamet ettiği belirtilmiş olup; taşınmazın yapılan değerlemesinde taşınmazın değerini etkileyen olumlu ve olumsuz tüm yönleri ile günün ekonomik koşullarının gözönünde bulundurulduğu belirtilmiştir.

Adresi : Atatürk Mahallesi, Peçenek Caddesi, Kibar Apartmanı
No : 84/2(Uavt:1860460011) Sincan / ANKARA
Ana Taşınmaz Yüzölçümü : 415,00 m2 Arsa Payı : 32/415
İmar Durumu : 1/1000 Uygulama İmar Planı; Konut Alanı lejantlı; Bitişik Nizam, 5 Kat
Kıymeti : 4.500.000,00 TL KDV Oranı : %1 Hisse Oranı : 1/1
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 15/10/2026 - 10:59
	Bitiş Tarih ve Saati : 22/10/2026 - 10:59
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 19/11/2026 - 10:59
	Bitiş Tarih ve Saati : 26/11/2026 - 10:59

(İlk m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de.

BASIN-ILN02537377

“Ani baş ağrısını hafife almayın”

Çabuk yorulma ve nefes darlığı kalp tümörü belirtisi olabiliyor

Medipol Mega Üniversite Hastanesi Kalp Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Korhan Erkanlı, kalp tümörlerinin nadir görülmesine rağmen yeni başlayan nefes darlığı ve çabuk yorulma gibi şikayetlerin ihmal edilmemesi gerektiğini belirtti.

Hastaneden yapılan açıklamaya göre, kalbin kendi dokusundan gelişen tümörler, toplumda nadir görülen hastalıklar arasında yer alıyor. Kalp tümörlerinin önemli bir bölümünü iyi huylu tümörler oluştururken, kötü huylu tümörler hızlı ilerleyebiliyor ve cerrahi tedavinin yanı sıra farklı tedavi yöntemlerinin uygulanmasını gerektirebiliyor. Çoğu zaman günlük hayatın temposuna bağlanan nefes darlığı ve çabuk yorulma gibi şikayetler, kalbin çalışma düzenini etkileyen tümörlerden de kaynaklanabiliyor. Kalbin içinde gelişen bazı tümörler büyüdükçe kan akışını engelleyebiliyor ve hastalarda bacaklarda şişlik, nefes darlığı ve belirgin halsizlik gibi yakınmalar ortaya çıkabiliyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Prof. Dr. Korhan Erkanlı, yeni başlayan ve nedeni açıklan-

namayan söz konusu şikayetlerin basit kalp tetkikleriyle araştırılmasının erken tanı açısından önemli olduğunu aktardı.

Erkanlı, iyi huylu tümörlerde cerrahi tedavinin yüz güldürücü sonuçlar verebildiğini ve ameliyat sonrasında tümörlerin yeniden ortaya çıkma ihtimalinin düşük olduğunu ifade etti.

Kalbin kötü huylu tümörlerinin ise farklı bir klinik tablo oluşturduğuna dikkati çeken Erkanlı, “Kötü huylu tümörler, maalesef çok hızlı seyreden tümörler. Cerrahi tedaviye ek olarak radyoterapi gibi tedavi süreçleri de gerekebiliyor.” ifadesini kullandı.

Erkanlı, hastaların tek bir branş tarafından değil, farklı uzmanlık alanlarının değerlendirmesiyle ele alınmasının önem taşıdığını belirterek, tıbbi onkoloji, radyasyon onkolojisi ve deneyimli kalp damar cerrahisi ekiplerinin ortak değerlendirmesinin tedavi başarısını artırdığını vurguladı. Kalp tümörleri arasında miksomanın sık karşılaşılan ve iyi huylu tümörlerden biri olduğunu kaydeden Erkanlı, bu tümörlerin kalbin içerisinde büyüyerek kan akımını engelleyebildiğini anlattı. (AA)

Beyin anevrizmalarının her zaman belirti vermeyebileceğini belirten Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Ercan Kaya, bazılarının tesadüfen saptanabileceğini söyledi ve “Ani baş ağrısını hafife almayın” uyarısında bulundu.

Tolga ALCA

Anevrizmanın büyümesi veya yırtılmasının ciddi sonuçlara yol açabileceğine dikkat çeken Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Ercan Kaya, “En tipik belirti, aniden başlayan ve birkaç dakika içinde en yüksek şiddetine ulaşan baş ağrısıdır. Ağrının geçmesini beklemek veya yalnızca ağrı kesiciyle yetinmek tehlikeli bir gecikmeye yol açabilir” dedi. Her anevrizmanın tedavi edilmesi gerektiğini aktaran Op. Dr. Kaya, kararın, kanama riski ile tedavinin risklerinin karşılaştırılarak verildiğini vurguladı. Op. Dr. Ercan Kaya, beyin anevrizmasının riskleri, kanama belirtileri, tedavi gerekip gerekmediğinin nasıl belirlendiği ve açık cerrahi ile damar içi tedavi yöntemlerinin nasıl seçildiği hakkında açıklamalarda bulundu.

“BAZILARI TESADÜFEN SAPTANABİLİR”

Beyin anevrizmasının, beyni besleyen bir damarın duvarındaki zayıf bir noktanın dışarı doğru balonlaşması anlamına geldiğini aktaran Op. Dr. Ercan Kaya, “Çoğu anevrizma belirti vermeden kalabilir ve başka bir nedenle yapılan beyin görüntülemesinde tesadüfen bulunabilir” dedi. Bu nedenle her anevrizmanın mutlaka yırtılıp kanayacağını düşünmenin doğru olmadığına değinen Op. Dr. Kaya, “Bununla birlikte bazı anevrizmalar büyüyebilir veya kanayabilir. Anevrizmalar erişkinlerde, kadınlarda, sigara kullananlarda ve yüksek tansiyonu olanlarda daha sık görülür. Anne, baba veya kardeş gibi yakın aile bireylerinde beyin anevrizması ya da anevrizmaya bağlı kanama bulunması da riski artırabilir. Bazı kalıtsal hastalıklarla ilişki görülebilir. Ancak bir risk etkeninin bulunması kişide mutlaka anevrizma olduğu anlamına gelmez. Aynı şekilde hiçbir risk etkeni bulunmayan bir kişide de anevrizma gelişebilir. Kimlerin taranması gerektiği, aile öyküsü ve eşlik eden hastalıklar dikkate alınarak hekim tarafından değerlendirilmeli” şeklinde konuştu.

HER ANEVİRİZMA TEDAVİ EDİLMELİ Mİ?

Her anevrizmaya işlem yapılmadığına dikkat çeken Op. Dr. Kaya, “Çünkü henüz kanamamış bir anevrizmayı tedavi etmenin de belirli riskleri vardır. Temel soru şudur: Anevrizmanın gelecekte kanama ihtimali mi, uygulanacak işlemin riski mi daha yüksek?” dedi. Değerlendirmede yalnızca anevrizmanın büyüklüğüne bakılmadığını vurgulayan Op. Dr. Kaya, şunları söyledi: “Yerleşimi, şekli, zaman içinde büyüyüp büyümediği, hastanın yaşı ve genel sağlık durumu, sigara ve yüksek tansiyon öyküsü, ailede anevrizmaya bağlı kanama bulunması ve hastanın daha önce böyle bir kanama geçirip geçirmediği birlikte ele alınır. Kanama riski düşük görülen bazı anevrizmalar belirli aralıklarla MR veya tomografi temelli damar görüntülemeleriyle takip edilebilir. İzlem, ‘hiçbir şey yapmamak’ değildir; görüntüleme kontrollerinin yanı sıra tansiyonun düzenlenmesi ve sigaranın bırakılması da önemlidir. Tedavi ya da takip kararı, bu konuda deneyimli bir ekibin değerlendirmesiyle verilmelidir.” Anevrizma yırtıldığında kanın çoğunlukla beynin çevresindeki sıvı dolu boşluğa yayılacağı kaydeden Op. Dr. Kaya, “Buna subaraknoid kanama, yani beyin zarları arasına kanama denir. Bu, oldukça yüksek hayati tehlike taşıyan bir durumdur” dedi. Belirtiler hakkında bilgi veren Op. Dr. Kaya, “En tipik belirti, aniden başlayan ve birkaç dakika içinde en yüksek şiddetine ulaşan baş ağrısıdır. Bulantı, kusma, ense sertliği, ışığa hassasiyet, bayılma, bilinç bulanıklığı, nöbet, konuşma bozukluğu veya kol ve bacaklarda güçsüzlük eşlik edebilir. Bazı hastalar daha ilk anda bilincini kaydedebilir. Tehlike yalnız ilk kanamayla sınırlı değildir. Anevrizma yeniden kanayabilir; beyinde su toplanma-



sı gelişebilir veya damarlar ilerleyen günlerde daralarak beynin yeterli kan alamamasına yol açabilir. Bu nedenle şüpheli belirtilerde hemen acil servise başvurulmalıdır” uyarısında bulundu.

“AĞRININ GEÇMESİNİ BEKLEMİYİN”

Ağrının ne kadar şiddetli olduğu değil, nasıl başladığını önemli olduğunun altını çizen Op. Dr. Kaya, “Birden ortaya çıkan, birkaç dakika içinde en yüksek düzeyine ulaşan ve kişinin daha önce hiç yaşamadığı bu ağrı, hastalar tarafından bazen ‘başıma balyozla vurulmuş gibi’ sözleriyle tarif edilir. Bu tablo, anevrizmaya bağlı beyin kanamasının en önemli uyarılarından biridir” dedi. Her ani ve şiddetli baş ağrısının da anevrizma kanaması olmadığını hatırlatan Op. Dr. Kaya, “Başka ciddi hastalıklar da benzer belirti verebilir. Buna karşılık ağrının geçmesini beklemek veya yalnızca ağrı kesiciyle yetinmek tehlikeli bir gecikmeye yol açabilir” diye konuştu. Anevrizmaya bağlı beyin kanamasında ilk dakikalar ve saatlerin neden önemli olduğuna işaret eden Op. Dr. Kaya, “Anevrizmaya bağlı kanama başlandıktan sonra hastanın solunumu ve bilinci bozulabilir, beyin içindeki basınç artabilir ve anevrizma yeniden kanayabilir. Bu nedenle erken müdahale, yalnız tanı koymak için değil, hastanın yaşamsal işlevlerini korumak ve yeni hasarı önlemek için gereklidir” dedi. Hastanede beyin tomografiyle kanamanın araştırıldığını söyleyen Op. Dr. Kaya, “Gerekirse damar görüntülemesi yapılarak kanamanın kaynağı belirlenir. Beyinde su toplanması veya basınç artışı varsa bunlara müdahale edilir. Kanayan anevrizmanın yeniden kanamasını önlemek amacıyla açık cerrahi ya da endovasküler yöntemle mümkün olan en erken ve güvenli zamanda kapatılması planlanır” açıklamasını yaptı.

Anevrizma tedavisinde açık cerrahi ve endovasküler yöntemlerin nasıl seçildiği hakkında bilgi veren Op. Dr. Ercan Kaya, sözlerini şöyle tamamladı: “Açık cerrahide kafatasında bir açıklık oluşturulur ve anevrizma, küçük bir metal klips yerleştirilmek suretiyle kapatılır. Endovasküler (damar içi) tedavide ise çoğunlukla kasık veya el bileğindeki bir atardamardan ince tüplerle beyin damarlarına ulaşılır. Anevrizma, çeşitli damar içi araçlar kullanılarak içeriden kapatılır. Yöntemlerden biri her hasta için kesin olarak diğerinden üstün değildir. Seçim; anevrizmanın yeri, büyüklüğü, şekli ve boyun yapısı, kanayıp kanamadığı, hastanın yaşı ve genel durumu ile eşlik eden beyin kanamasının özelliklerine göre yapılır.”

Kontakt lensle suya girmek görme kaybı riski taşıyor

Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Hande Çeliker, kontakt lenslerin deniz, havuz ve duş sırasında suyla temas etmesinin korneada kalıcı hasara ve görme kaybına varabilecek ciddi enfeksiyonlara zemin hazırladığını belirtti. Hastaneden yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Çeliker, yaz aylarında kontakt lens kullanıcılarının deniz, havuz ve duşa girmesi sırasında dikkatli olması gerektiğini aktardı.

Havuz ve deniz suyunun göz açısından steril olmadığını vurgulayan Çeliker, lenslerin suyla temasının ciddi kornea enfeksiyonlarına zemin hazırlayabileceğini aktararak, “Kontakt lensle yüzme, masum bir alışkanlık gibi görülebilir ancak bazı enfeksiyonlar, korneada kalıcı hasara ve görme kaybına kadar ilerleyebilir.” ifadesini kullandı.

Kontakt lensler suyla temas ettiğinde mikroorganizmaların lens yüzeyine tutunmasının ve gözün saydam tabakası korneaya ulaşmasının kolaylaşabileceğine değinen Çeliker, bu nedenle denize, havuza ve jakuziye kontakt lensle girmesini önermediklerini ve duş sırasında da lenslerin çıkarılmasını en güvenli yaklaşım olduğunu vurguladı.

Su temasıyla ilişkilendirilen enfeksiyonlardan birinin “akantomoeba keratiti” olduğuna dikkati çeken Çeliker, şunları kaydetti: “Hastalık, nadir görülmesine rağmen tedavisi güç ve uzun sürabiliyor. Akantomoeba, su kaynaklarında bulunan ve kontakt lens kullananları ciddi enfeksiyonlara açık hale getiren bir mikroorganizma. Erken tanı

konulmadığında, görme kalıcı olarak zarar görebilir. Şiddetli göz ağrısı, kızamıklık, sulanma ve ışığa hassasiyet görülüyorsa vakit kaybetmeden göz hekimine başvurulmalı.”

Prof. Dr. Çeliker, günlük “kullan-at” lenslerin hijyen açısından bazı avantajları bulunmasına karşın lensle suya girmenin yine de risk oluşturduğunu kaydederek, “Hastalar bazen ‘Günlük lens kullanıyorum, denize veya havuza girmemde sorun olmaz’ diye düşünebiliyor. Ancak lensin türü ne olursa olsun, suyla temas riski hep vardır.” değerlendirmesini yaptı.

Yaz aylarında deniz veya havuz sonrasında ortaya çıkan göz kızamıklığının her zaman basit bir tahriş olmayabileceğini vurgulayan Çeliker, “Lens kullanan bir kişide göz ağrısı, belirgin kızamıklık, sürekli sulanma, ışığa bakamama, batma hissi veya görmede bulanıklık gelişmişse, belirtiler hafife alınmamalı. Lens hemen çıkarılmalı ve yeniden takılmamalı. Özellikle ağrı şiddetleniyor veya görme azalıyorsa, vakit kaybetmeden göz hastalıkları uzmanına başvurulmalı.” önerisinde bulundu.

Yaz aylarında kontakt lens kullananların dikkat etmesi gereken noktalar dikkati çeken Çeliker, şu ifadeleri kullandı: “Lens ve lens kutusu musluk suyuyla yıkanmamalı. Lens temizliğinde, yalnızca önerilen steril lens solüsyonları kullanılmalı. Lens kullanım süresi ve değiştirme programına uyulmalı. Kontakt lens, doğru kullanıldığında güvenli bir görme seçeneği. Ancak yaz aylarında birkaç dakikalık bir ihmal, uzun süren bir enfeksiyona dönüşebilir.” (AA)

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
İlknur Eczanesi	Çankaya	03122870425	Osib Eczanesi	Sincan	03122673646
Gazi Demir Eczanesi	Çankaya	0505 616 71 97	Erdem Eczanesi	Polatlı	03126239797
Kent Eczanesi	Çankaya	03122850232	Vita Göksu Eczanesi	Etimesgut	03125043636
Arel Eczanesi	Yenimahalle	03129999426	Ülkem Eczanesi	Sincan	03125111439
Kiraz Eczanesi	Mamak	03123733416	Atmaca Eczanesi	Etimesgut	05523562524
Tuğçem Eczanesi	Mamak	03123659108	Serenay Eczanesi	Kızılcahamam	03127366888
Can Ata Eczanesi	Mamak	03123901858	Asya Eczanesi	Etimesgut	03122263679
Nova Eczanesi	Çankaya	05404220207	Neslihan Eczanesi	Kahramankazan	03128142980
Aydın Eczanesi	Çankaya	03122300658	Aslankan Eczanesi	Etimesgut	05377436504
Numune Eczanesi	Altındağ	03123100410	Yeni Ayşem Eczanesi	Kalecik	03128570859
Yıldırım Eczanesi	Keçiören	05331912191	Atay Eczanesi	Nallıhan	03127851818
Setenay Eczanesi	Keçiören	03123222422	Kayıran Eczanesi	Ayaş	03127121084
Yapraközü Ege Eczanesi	Mamak	05433742195	Şenbaba Eczanesi	Bala	03128761555
Esrarın Eczanesi	Altındağ	0552 317 05 42	Sağlık Eczanesi	Gölbaşı	03124847515
Şeyma Eczanesi	Keçiören	03123557420	Kerem Eczanesi	Şerefliköçhisar	03126864832
Aybüke Hatun Eczanesi	Keçiören	03125800405	Yeşiltepe Eczanesi	Akyurt	03128443193
Seren Eczanesi	Çankaya	03124900263	Vereseli Güdül Eczanesi	Güdül	03127281533
Alaçam Eczanesi	Çankaya	03124285395	İrem Can Eczanesi	Çankaya	03125116611
Aygün Eczanesi	Çankaya	03124818990	Deva Eczanesi	Çubuk	03128371334
Şeniz Eczanesi	Sincan	03122691989	İlgin Eczanesi	Haymana	03126581189
Demirtaş Eczanesi	Sincan	03122632767	Temelli Pınar Eczanesi	Temelli	05069267388
Cadde İncek Eczanesi	Gölbaşı	03125119770	Betül Eczanesi	Elmadag	03128633902
Ankarahlılar Eczanesi	Çankaya	05446454174	Havan Eczanesi	Pursaklar	03125132003
Cengiz Eczanesi	Yenimahalle	03122562254	Müftüoğlu Eczanesi	Lalahan	05408651885
Yeni Şahin Eczanesi	Yenimahalle	03122565606	Güvençtepe Eczanesi	Yenimahalle	05016440646

T.C.

KAHRAMANKAZAN İCRA DAİRESİ

2024/724 TLMT.

Örnek No:55*

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esas-tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/724 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara İl, Kahramankazan İlçe, UÇARI Mahalle/Köy, 138 Ada, 7 Parsel, Ankara İli, Kahramankazan İlçesi, Uçarı Mahallesi Köyünü Mevkii 138 Ada 7 Parselde kayıtlı 3.665,83 m2 yüzölçümünde, Tapudaki niteliği Tarla olantaşınmaz hali hazırda ekil-dikili bulunmadığı durumda olduğu, aktif tarım arazisi olduğu. Tınlı-kumlu orta derecede geçirgen toprak yapısına sahip 2.sınıf kuru tarım arazisi durumundadır. Resimlerde de görüleceği gibi %1-2 civarında meyilli alana sahiptir. Taşınmazın ulaşım imkanları kolay, mahalle yoluna sınırlı ve ilçe Merkeze yakın sayılabilecek konumda, mahalleye ve yerleşim yerine bitişik, üzerinde müstemilat bulunmamaktadır.Büyükşehir Belediyesi sınırları içinde yer almaktadır. Tapu kayıtları üzerinde yapılan incelemede; arazinin 4480/20480ininBorçluya ait olduğu tespit edilmiştir.,

Adresi : Uçarı Mah. Kahramankazan Kahramankazan / ANKARA
Yüzölçümü : 801,90 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 400.950,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : dosyasında

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 02/11/2026 - 13:40
	Bitiş Tarih ve Saati : 09/11/2026 - 13:40
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 25/11/2026 - 13:40
	Bitiş Tarih ve Saati : 02/12/2026 - 13:40

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara İl, Kahramankazan İlçe, UÇARI Mahalle/Köy, 121 Ada, 15 Parsel, Ankara İli, Kahramankazan İlçesi, Uçarı Mahallesi Bentaltı Mevkii 121 Ada 15 Parselde kayıtlı 5.484,95 m2 yüzölçümünde, Tapudaki niteliği Tarla olantaşınmaz hali hazırda ekil-dikili bulunmadığı sürülü durumda olduğu, aktif tarım arazisi olduğu. Tınlı-kumlu orta derecede geçirgen toprak yapısına sahip 2.sınıf kuru tarım arazisi durumundadır. Resimlerde de görüleceği gibi %1-2 civarında meyilli alana sahiptir. Taşınmazın ulaşım imkanları kolay, kadastro yolu yok.il ve ilçe Merkezine yakın sayılabilecek konumda, mahalleye ve yerleşim yerine yakın, üzerinde müstemilat bulunmamaktadır. Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde yer almaktadırTapu kayıtları üzerinde yapılan incelemede; arazinin 160/1280 ininBorçluya ait olduğu tespit edilmiştir.

Adresi : Uçarı Mah. Kahramankazan Kahramankazan / ANKARA
Yüzölçümü : 685,62 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 274.248,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : dosyasında

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 03/11/2026 - 13:59
	Bitiş Tarih ve Saati : 10/11/2026 - 13:59
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 26/11/2026 - 13:59
	Bitiş Tarih ve Saati : 03/12/2026 - 13:59

3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara İl, Kahramankazan İlçe, UÇARI Mahalle/Köy, 140 Ada, 5 Parsel, Ankara İli, Kahramankazan İlçesi, Uçarı Mahallesi Köyiçi Mevkii 140 Ada 5 Parselde kayıtlı 1.207,12 m2 yüzölçümünde, Tapudaki niteliği Kerpiç Ev ve Bahçe olantaşınmaz hali hazırda üzerinde aşağıdaki tabloda değerleri yazılı dikillerin yer aldığı. Taşınmazın mahalle içerisinde olduğu. Üzerinde aşağıda hesaplaması yapılan müstemilatın bulunduğu. Taşınmazın ulaşım imkanları kolay.il ve ilçe Merkezine yakın sayılabilecek konumda, Büyükşehir Belediyesi sınırları içinde yer almaktadır. Uçarı Mahallesi 140 ada 5 sayılı parselde kayıtlı ta?ınmazın niteliği ?Kerpiç Ev Ve Bahçe yüzölçümü 1.207,12-m2 olduğu, üzerinde 173,17-m2 zemin oturumlu 2 katlı kerpiç ev, tek katlı 89.57,-m2 Ahır yapısının bulunduğu, ekonomik değeri bulunmayan ağaç ve trapez saç ile üzeri kapatılmış samanlık olduğu gözlenmiştir. Tapu kayıtları üzerinde yapılan incelemede; arazinin 160/1280 inin Borçluya ait olduğu tespit edilmiştir.

Adresi : Uçarı Mah. Kahramankazan Kahramankazan / ANKARA
Yüzölçümü : 346,34 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 179.004,53 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : dosyasında

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/11/2026 - 14:05
	Bitiş Tarih ve Saati : 11/11/2026 - 14:05
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 27/11/2026 - 14:05
	Bitiş Tarih ve Saati : 04/12/2026 - 14:05

(İLK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-ILN02537053



Fenerbahçe'de hasret sona erdi

UEFA Şampiyonlar Ligi play-off turunda 1-1'in rövanşında deplasmanda Olimpik Lyon'u 2-1 yenen Fenerbahçe, Avrupa'nın kulüpler düzeyindeki bir numaralı organizasyonuna katılmaya hak kazandı. Fenerbahçe, 18 yıl aranın ardından Avrupa'nın en prestijli kulüp organizasyonunun lig aşamasında yer almaya hak kazandı.

Fenerbahçe, Olimpik Lyon'u eleyerek 2008-2009 sezonundan bu yana devam eden Şampiyonlar Ligi hasretine son verdi.

Sarı-lacivertliler, son olarak 10 Aralık 2008'de Dinamo Kiev karşısında Şampiyonlar Ligi'nde sahaya çıkmıştı. Fenerbahçe, 18 yıl aranın ardından Avrupa'nın en prestijli kulüp organizasyonunun lig aşamasında yer almaya hak kazandı.

LYON'UN GOLÜ VAR'DAN DÖNDÜ

Olimpik Lyon'un 71. dakikada kaydettiği gol, VAR kararıyla iptal edildi.

Maçın 71. dakikasında Archie Brown'un kapırdığı top ta ev sahibi ekip meşin yuvarlağı ağırla gönderdi.

Hakem golü verirken, VAR'dan gelen uyarıyla pozisyonu incelemesi istendi.

Maçın 73. dakikasında pozisyonu ekrandan inceleyen hakem Mariani, faul gerekçesiyle golü iptal etti.

5'İNCİ KEZ ELEMELERDEN KATILDI

Olimpik Lyon'u deplasmanda mağlup ederek Devler Ligi'nde lig aşamasına kalmayı başaran Fenerbahçe, beşinci kez elemelerden gerekerek Şampiyonlar Ligi'nde boy gösterme hakkı kazandı.

İlk olarak 1996-1997 sezonunda Şampiyonlar Ligi gruplarında boy gösteren sarı-lacivertliler, eleme turunda İsrail takımı Maccabi Tel Aviv'i saf dışı bırakmayı başarmıştı. Bir sonraki Şampiyonlar Ligi macerasını 2001-2002 sezonunda yaşayan Fenerbahçe, gruplardan önce İskoçya ekibi Rangers'la elemelerde karşılaştı. Sarı-lacivertliler, rakibini eleyerek gruplara yükseldi.



Hentbolde şampiyonlar belli oldu

Türk hentbol tarihinde ilk kez Cumhurbaşkanlığı hi-mayelerinde düzenlenen Cumhurbaşkanlığı Kupası'nın erkekler finalinde Nilüfer Belediyespor'u 38-32 yenen Beşiktaş, törenle kupasını aldı.

Ankara'daki Prof. Dr. Yaşar Sevim Hentbol Salonu'nda oynanan maçın ardından düzenlenen ödül töreninde, Beşiktaş oyuncularının madalyalarını Gençlik Ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, Cumhurbaşkanlığı Hukuk ve Mevzuat Genel Müdürü Bekir Keleş ile Türkiye Hentbol Federasyonu Başkanı Mesut Çebi verdi.

Organizasyonda ikinci olan Nilüfer Belediyespor oyuncularına ise ödülleri Ankara Vali Yardımcısı Adem Öztürk ile Beşiktaş İkinci Başkanı Hakan Dalbatan tarafından takdim edildi.

ARMADA PRAXİS YALIKAVAK KUPASINI ALDI

Türk hentbol tarihinde ilk kez Cumhurbaşkanlığı hi-

2007-2008 sezonunda elemelerde Belçika temsilcisi Anderlecht'i saf dışı bırakan Fenerbahçe, daha sonra gruplarda mücadele etme hakkı kazandı. Sarı-lacivertli ekip grupların ardından çeyrek finale kadar devam etmişti.

Son Devler Ligi macerasını 2008-2009 sezonunda yaşayan Fenerbahçe, 2. eleme turunda Macaristan'ın MTK Budapeşte ekibini, 3. eleme turunda ise Sırbistan'ın Partizan takımını eleyerek gruplara yükselme hakkı kazandı.

Fenerbahçe, Olimpik Lyon'u geçerek 2008-2009 sezonunun ardından yeniden elemelerden Şampiyonlar Ligi'ne katılmayı başardı.

MURİC, AVRUPA'DA DA ATTI

Fenerbahçe'nin yeni transferi Vedat Muric, ligin ardından Avrupa'da da golle buluştu.

Sezon başında yaşadığı sakatlık nedeniyle takımdan ayrı kalan tecrübeli oyuncu, sarı-lacivertli formayla bu sezon ligde Konyaspor ağlarını havalandırarak ilk golünü kaydetmişti.

Muric, 24. dakikada Olimpik Lyon karşısında takımını öne geçiren golü atarak Avrupa'da da sarı-lacivertli formayla golle tanıştı.

ARCHİE BROWN SİFTAH YAPTI

Fenerbahçe'nin genç sol beki Archie Brown, bu sezon ilk golünü kaydetti.

Sezona iyi bir başlangıç yapan 24 yaşındaki oyuncu, Olimpik Lyon karşısında 28. dakikada takımının 2. golünü ağırla yolladı.

Archie Brown, bu golle bu sezon ilk golünü de bulmuş oldu. (AA)

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ 2026/5 İFLAS

BASİT TASFİYEDE ALACAKLILARI DAVET İLANI

Müflisin Unvanı Ve
Yerleşim Yerindeki Adresi : (İflas Nedeniyle) Tasfiye Halinde Ada1 Mimarlık İnşaat
Taahhüt Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi -
(VKN: 0071087602)

Ticaret Sicil No : 428513
Ata Mah. 757 Sk. No: 8G Yenimahalle/Ankara
Ankara 2. Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 18/02/2026 tarih ve 2025/732 Esas sayılı kararı ile iflasına karar verilen Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğü'nün 428513 numarasında kayıtlı, İflas Nedeniyle Ada1 Mimarlık İnşaat Taahhüt Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi (VKN: 0071087602) hakkında iflas dairesince defteri tutulan mallarının bedellerinin tasfiye giderlerini koruyamayacağı anlaşıldığından basit tasfiye usulünün uygulanmasına karar verilmiştir. Alacaklıların iş bu ilan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri, bu müddet içinde alacaklılardan birinin giderleri (100.000,00 TL) peşin vermek suretiyle tasfiyenin adi şekilde yapılmasını isteyebileceği İİK.218. maddesi gereğince ilan ve tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-ILN02537391

OKUL YAPTIRILACAKTIR

Ankara İli, Pursaklar İlçesi, Abdurrahim Karakoç Ortaokulu (95738/7) (32 Derslikli) Yapım işi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1574848

1- İdarenin

1.1. Adı : ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi : Ragıp Tüzün Cad. No:144 Yenimahalle/ANKARA
1.3. Telefon numarası : 03123068831-8800-8838
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 21.09.2026 - 11:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
İNŞAAT EMLAK ŞUBESİ

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : Ankara İli, Pursaklar İlçesi, Abdurrahim Karakoç Ortaokulu (95738/7) (32 Derslikli) Yapım işi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Bir Adet 32 Derslikli Yapım işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : Ankara İli, Pursaklar İlçesi, 95738 Ada 7 Parsel
3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 400 (DörtYüz) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ" de yer alan benzer iş gruplarından B/III Grubu işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-ILN02536717



28 Ağustos 2026 Cuma

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 7 TL

ANKARA'NIN GAZETESİ

Başkent

Deniz Çakır'dan "Anladım Ben Seni"

Türk Pop Müziği'nde birbirinden özel hitleriyle unutulmaz izler bırakan Özülkü çiftinin efsaneleşen eserleri "Eda-Metin Özülkü Şarkıları" projesiyle yeniden hayat buluyor. Birbirinden başarılı oyuncuların sürpriz yorumlarıyla büyük ilgi gören albümde sıra bu kez Deniz Çakır'da. Poll Production by Polat Yağcı etiketiyle yayınlanan projenin yeni tek-lisi Deniz Çakır'ın seslendirdiği "Anladım Ben Seni" ile müzikseverleri romantik bir deneyim bekliyor. **(Haber Merkezi)**



TransAnatoli, İstanbul'dan başlayıp Ankara'da sona erecek

İstanbul'dan yarın başlayacak ve 2 bin 378 kilometrelik bir parkurda gerçekleşecek TransAnatolia, 5 Eylül'de Ankara'da sona erecek.

Türkiye'nin uluslararası arenadaki rally raid yarış TransAnatolia, 29 Ağustos-5 Eylül tarihlerinde 16'ncı kez düzenlenecek.

İstanbul'dan yarın başlayacak ve 2 bin 378 kilometrelik bir parkurda gerçekleşecek TransAnatolia, 5 Eylül'de Ankara'da sona erecek.

TransAnatolia, İstanbul'un ardından Karadeniz'in yeşil dağlarını aşıp Bolu, Zonguldak, Ilgaz, Tokat ve Kapadokya'dan geçerek Ankara'da son bulacak.

Yaklaşık bir hafta boyunca devam edecek mücadelede yarışçılar, yalnızca hızla değil, navigasyon, strateji, dayanıklılık ve değişen arazi koşullarıyla da mücadele edecek.

TransAnatolia 2026'nın startı, yarın saat 19.30'da İstanbul'daki Viaport Marina Tuzla'da gerçekleştirilecek.

Messe Frankfurt desteği ile bu yıl ilk defa gerçekleşecek "Festival of Motoring'de motor sporları tutkunları, hem yarışçıların hazırlık sürecine tanık olacak hem de festivalde sürprizlerle karşılaşacak.

Ayrıca yarın saat 16.00'da İstanbul Park off road alanında düzenlenecek prolog etabı ile yarışmacıların start sıralaması belirlenecek.

Seyircilere açık olarak gerçekleştirilecek prolog etabında motor sporları tutkunları, yarışmacıların performansına canlı şahit olabilecek. Organizasyonun resmi web sitesinde ve sosyal medya hesaplarında yayımlanacak karekodla da seyirciler, 7 gün boyunca seyirci noktalarına ulaşabilecek.

16 YILLIK MACERA

2010 yılında ilk kez düzenlenen TransAnatolia, geçen 16 yıl içerisinde Türkiye'nin doğal ve kültürel zenginliklerini uluslararası motor sporları dünyasına taşıyan organizasyonlardan biri haline gelirken 2026



edisiyonunda ise yeni rota ve yeni etaplarla bu mirası geleceğe taşımaya devam ediyor.

TransAnatolia 2026'nın İstanbul'daki seremonik startı, hem yarışçıların hem de motor sporları tutkunlarının bir araya geleceği bir buluşmayla gerçekleştirilecek.

Son yıllarda özellikle "Doğaya Saygı" ilkesi ile yönetilen TransAnatolia Ralli Raid, yarış boyunca çevre ve doğa hassasiyetini en üst seviyede tutarak, kamp alanlarında ve parkurda doğaya zarar vermeyecek şekilde planlandı. Türkiye'de meydana gelen orman yangınları, organizasyon ekibinin de en öncelikli konusu. Bu nedenle uluslararası bir yarış statüsünde yer alan TransAnatolia'da Tarım ve Orman Bakanlığının verdiği izinler doğrultusunda, yarışın tüm etaplarında yangın riski ve ekosisteme zarar ihtimali en aza indirilirken, organizasyonun her adımı doğaya saygı ilkesiyle yürütülecek, ayrıca geçilen bölgelerde çöplerin toplanmasına destek verilecek.

TransAnatolia; Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı, Orman Genel Müdürlüğü, Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu katkılarıyla gerçekleşiyor.

TransAnatolia, profesyonel motor sporlarının rekabetini Türkiye'nin doğal ve kültürel zenginlikleriyle bir araya getiren kendine özgü formatıyla öne çıkıyor.

Ralli kategorisindeki yarışçılar, yüksek standartta hazırlanan roadbook üzerinden etapları zamana karşı tamamlarken; raid kategorisindeki katılımcılar doğru parkur üzerinde kalarak puan toplamaya odaklanıyor. Motosiklet, otomobil, kamyon, SSV ve 4x4 kategorilerindeki yarışmacılar, Anadolu'nun farklı coğrafyalarının mücadelesi ediyor.

TransAnatolia 2026 kapsamında start alacak İtalya, Fransa, Romanya, İspanya, Slovenya, Hollanda, İsveç, İsviçre ve Arjantin'den yarışçılar; Türkiye'nin tek rally raid organizasyonunda buluşacak.

TransAnatolia 2026: 29 Ağustos-5 Eylül Servis ve Festival Alanı: 28-29 Ağustos Viaport Asya AVM Otopark Seremonik Start: 29 Ağustos Cumartesi/19.30 Lokasyon: Viaport Marina Tuzla, İstanbul Rota: İstanbul-Bolu-Zonguldak-Ilgaz-Tokat-Kapadokya-Ankara (AA)

BURÇ'TAN HABER yalutalp@gmail.com

Koç (21 Mart-20 Nisan) Üzerinde çalıştığımız bir projenin nihai kontrolü sırasında teknik bir hata yakalayabilirsiniz. Başkasının yaptığı bir aksaklığı düzeltmek zamanınızı alsa da müdahaleniz büyük bir krizin önüne geçecek.

Boğa (21 Nisan-21 Mayıs) Aile içinde yaşanan bir güç mücadelesinde taraf olmaya zorlanabilirsiniz. Sessiz kalıp gözlemci rolünde kalmak, iki tarafa da bağlarınızı korumanızı sağlar. Bırakın sular durulsun; siz diğer işlerinize odaklanın.

İkizler (22 Mayıs-22 Haziran) Yeni bir fikir veya proje sunduğunuzda muhataplarınızın soğuk ya da mesafeli yaklaşımıyla karşılaşabilirsiniz. Bu durum fikrinizin vazeçmenizi gerektirmez; sadece sunumunuzu daha somut verilere dönüştürmelisiniz.

Yengeç (23 Haziran-22 Temmuz) Gayrimenkul, taşınma, mülk edinme veya çalışma alanının fiziki düzeyiyle ilgili somut kararlar gündeme gelebilir. Duygusal bağ kurduğunuz eşyaları veya düzeni değiştirmek zor gelse de yenilenmelisiniz.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Bir süredir ertelediğiniz bir görüşmeyi veya netleştirilmesi gereken bir konuyu bugün masaya yatırmanız gerekebilir. Sözleri dolandırmadan, doğrudan hedefe yönelik net ifadelerle ilerlemelisiniz.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Beklediğiniz bir ödemede sürpriz gecikme yaşanabilir. Süreci hızlandırmak adına ulaşabileceğiniz tüm arayüz kişilere gitmelisiniz. Böylece günün seyrini olumluya çevirebilirsiniz.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Kendi yetkinliklerinizi ve projelerinizi öne çıkaracak bir vitrin fırsatı doğabilir. "Övünmeyeyim" düşüncesiyle kendinizi geri plana çekmek yerine, elinizdeki başarıları cesurca görünür kılın.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Geri planda yürüttüğünüz bir araştırmanın veya bilgi toplama sürecinin sonuna geliyorsunuz. Elinize geçen yeni veriler, bir süredir şüphelendiğiniz bir konuda haklı olduğunuzu kanıtlayacak.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Dahil olduğunuz bir dernek, vakıf ya da organizasyon içinde yeni bir sorumluluk üstlenmeniz istenebilir. Ajandanızı aşırı doldurmayacak şekilde bu görevi kabul etmek, vizyonunuzu genişletecektir.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Otorite figürleriyle diyaloglarda kuralcı duruşunuz bir avantaj sağlayabilir. Herkesin esnemeye çalıştığı bir konuda mevzuata tam bağlı kalmanız, kurum içerisindeki güvenilirliğinizi bir kat daha artıracaktır.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Yeni bir eğitim programı veya kurumsal bir iş birliği gündeminizi hareketlendirebilir. Kalıpların dışına çıkan bu yeni kariyeri ön yargısız değerlendirmek, mevcut kariyerinizde taze bir kulvar açabilir.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Maddi bir anlaşmazlıkta veya paylaşım konusunda hakkınızı savunmanız gereken bir durum gelişebilir. Huzursuzluk çıkmasını diye sessiz kalmanız yeni tavizleri beraberinde getirebilir.

"Ateşin Renkleri" çini sergisi Türk ve İslam Eserleri Müzesi'nde açıldı

Sanatçı Mümine Ateş ve öğrencilerinin eserlerinden oluşan "Ateşin Renkleri" çini sergisi, Türk ve İslam Eserleri Müzesi'nde (TİEM) düzenlenen törenle sanatseverlerin beğenisine sunuldu.

Kültür ve Turizm Bakanlığı, İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, İslam Tarih, Sanat ve Kültür Araştırma Merkezi (IRCICA), Türkiye Katılım Bankaları Birliği (TKBB) ve Kıztaşı Sanat'ın katkılarıyla gerçekleştirilen serginin açılış töreninde protokol üyeleri ve akademisyenler konuşma yaptı.

İstanbul Valisi Davut Gül, "İstanbul'unuz güzel bir şehir. Burada sadece coğrafi anlamda bir güzellikten bahsetmiyoruz, İstanbul'u İstanbul yapan, İstanbul'u daha güzel kılan aslında kültür-sanat adamlarının ürettikleridir. Bu açıdan başta Mümine Hocam olmak üzere talebelerine ve bugün bu saktadır bu güzelliği görmek için dostlarını yalnız bırakmayan siz kıymetli sanatseverlere teşekkür ediyorum. Allah hayırlı etsin." dedi.

Bu tür sergilerin ve eserlerin sayısının artmasını temenni eden ve katkıda bulunanlara teşekkür eden Gül, "İstanbul'da en kıymetli şey güzelliklere sahip çıkmaktır, o açıdan yaptığımız iş çok önemli." ifadesini kullandı.

IRCICA Genel Direktörü Prof. Dr. Mahmud Erol Kılıç, geleneksel sanatların son yıllarda önemli bir ihyâ sürecinden geçtiğine dikkati çekerek, "Burada Mümine Ateş Hocanın yaptığı ateşin, paylaştığı öğrencileriyle beraber nasıl bir kıvama geldiğini görmeye geldik hep beraber. Zevk-i selim sahibi insanlar olarak biz medeniyetimizi bir incelik, bir letafet medeniyeti olarak görüyoruz. Elhamdülillah son yıllarda geleneksel sanatlarımız çok değişik ellerin himmetleriyle, başta hocalarımız ve sponsorlarımız olmak üzere ihyâ sürecine girdi." diye konuştu.



Eşinin de Mümine Hoca'nın talebelerinden olduğunu dile getiren Kılıç, "Mümine hanım eski tarzlı eğitimi tatbik eden nadir hocalardan bir tanesi. Talebeleri kendisinden sadece bir sanat, bir meslek öğrenmediler insanlık da öğrendiler." görüşünü paylaştı.

"BİZİM İŞİMİZ MARİFETE İLTİFAT ETMEK"

TKBB Genel Sekreteri İsmail Vural ise serginin sponsorluğunu üstlendiklerini belirterek, "Bizim işimiz marifete iltifat etmek. Elbette ki işin finansal boyutu, para kazanma boyutu olacak ama medeniyetimizin önemli bir taşıyıcısı ve sanatımızın gelecek nesillere aktarılması için Mümine Hanım'la epeydir çalışıyoruz. Eserlerini dünyanın çok farklı noktalarından misafirlerimize takdim ediyoruz. Mümine Hanım ve talebelerine bu güzel hazırlıkları ve sergileri için teşekkürlerimi sunuyorum." dedi. (AA)

Çini ustası 30 yıllık birikimini geleneksel motiflere yansıtıyor



Kütahya'da yaşayan 48 yaşındaki çini ustası Rıdvan Aşar, 30 yıldır sürdürdüğü çini sanatında geleneksel Osmanlı ve Selçuklu motiflerini modern dokunuşlarla buluşturup geleceğe taşıyor.

Ortaokul yıllarında minyatür sanatçısı ağabeyinin

atölyesinde çiniyle tanışan Aşar, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü'nü 2012 yılında birincilikle tamamladı.

Rıdvan Aşar, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Eski Çini Onarımları Bölümü'nde 2018 senesinde de yüksek lisans eğitimini tamamladı.

Daha sonra çeşitli çini imalathanelerinde çalışan Aşar, 10 yıldır Çiniciler Çarşısı'ndaki kendisine ait atölyede çini ustası olan eşi Özlem Ayar ile çalışmalarını sürdürüyor.

Osmanlı ve Selçuklu dönemlerine ait çinilerinden esinlenen Aşar, söz konusu dönemlere ait motiflere özgün yorumlar ekleyerek çeşitli eserler yapıyor.

"ÇİÇEKLERİN ARASINDA KAYBOLMUŞ GİBİ HİSSEDİYORUM"

Aşar, ilkokul yıllarında resim öğretmeninin teşviğiyle başlayan sanat yolculuğunda, ortaokulda ağabeyinin yanında çini desenleri ve boyama çalışmalarıyla bir tutkuya dönüştüğünü söyledi.

Akademik eğitimin kendisine renk, kompozisyon, perspektif ve denge konusunda büyük katkı sağladığını vurgulayan Aşar, şöyle konuştu: "Atalarımız 16'ncı yüzyılda muhteşem eserler üretmişler. O eserleri üretirken perspektif, oran-orantı, renklerin uyumu ve çizideki usul beni her zaman çok etkiledi. Osmanlı ve Selçuklu çinilerinden esinlenerek, orijinalliğini bozmadan kabartmalar ve farklı renk oyunlarıyla mekanlara yakışacak eserler üretmeye çalışıyorum. Çiniyle uğraşırken vaktin nasıl geçtiğini anlayamıyorum. Boyama yaparken kendimi adeta çiçeklerin arasında kaybolmuş gibi hissediyorum."

Aşar, Kütahya'dan temin ettiği "bisküvi" olarak adlandırılan, ilk pişirimi yapılmış çiniye desen ve kompozisyon çizip boyadıktan sonra atölyesinde sırlama ve fırınlama aşamalarını gerçekleştirdiğini aktardı.

Eserlerinde hem parlak hem de mat sırlar kullandığını ifade eden Aşar, şöyle devam etti: "Bisküviyi aldıktan sonra deseni belirleyip çizimini ve boyamasını yapıyoruz. Ardından sırlayıp fırına diyoruz."

Yaklaşık 935 derece sıcaklıkta 5 saat süren pişirim sürecimiz var. Fırın kapandıktan sonra soğumasını sabırla bekliyoruz.

Çini sanatı tamamen sabır işidir. Bu işte sabretmezseniz ateşte açan çiçekleri toplayamazsınız. Biz de acele etmeden, göz nuru ve emekle ürettiğimiz "ateşte açan çiçeklerimizi" fırından yavaşça çıkartıyoruz."

Aşar, geleneksel Osmanlı ve Selçuklu dönemi çini eserlerini örnek aldığını belirterek, bu eserlere kabartmalar ve renk oyunlarıyla yenilikçi yorumlar kattığını dile getirdi.

Hazırladığı eserlerin geniş bir kullanım alanına ulaştığını kaydeden Aşar, "Eserlerim, Kabataş Metro İstasyonu'nda, Pierre Loti teleferik binasında, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin iç salonunda, Kütahya İl Özel İdaresi'nde ve Kütahya Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde olmak üzere birçok önemli mekanda sergileniyor. Amacım geçmişten bize miras kalan bu sanatı bozmadan, en güzel haliyle gelecek nesillere aktarmak ve iz bırakmaktır." ifadelerini kullandı.

Rıdvan Aşar, yaptığı eserler ve çini sanatını öğrettiği kişilerle gelecek nesillere kalıcı bir miras bırakmayı hedeflediğini sözlerine ekledi. (AA)